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

* Продам 2 -ком н. кв-ру, недоро­
го. Тел.: 64-50-64. (90498)

* Продам 2 -ко м н . кв -р у  улуч. 
планир. в таунхаусе (30 м р-н), за 
1560 т.р. Тел.: 8 -90 2 -1 -72 4 -72 8 . 
(147164)

КУПЛЮ
б/у

АВТОРЕЗИНУ
в хорошем состоянии, 

недорого
т. 8-902-5-761-226 
8-902-1-741-500

* Продам 2 -ко м н . кв -р у  улуч. 
планир. в 19 м р-не  (5 эт.), за 1550 
т.р., торг. Тел.: 52-52-14. (147165)

* Продам 2 -ко м н . кв -р у  улуч. 
планир. в 17 м р-не  (3 эт.), за  1600 
т.р. Тел .:52 -52 -14 . (147166)

* Продам 2 -ко м н . кв -р у  улуч. 
планир. в 29 м р-не  (6 эт.), за 1600 
т.р., торг. Тел.: 52-99-80. (147167)

* Продам 2 -ко м н . кв -р у  улуч. 
планир. в 17 м р-не  (6 эт.), за  1600 
т.р., торг. Тел.: 52-99-80. (147168)

А В Т О В Ы К У П
при срочной продаже Q 0П/11 0fin 777 
Дорого покупаем Т. 0-У1Н I -£O U -/11

IПрямые поставки из Кореи
Гарантия

авто под заказ

А также
автобусы.
слецтехмика
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5 9 - 2 7 - 5 0
8 9 0 1 6 3 0 0 2 0 0
О П Ы ТН Ы Е  Ю Р И С ТЫ

* Продам 2 -ком н. хрущ, в 93 кв- 
ле (5эт.), за 1200 т.р. Тел.: 8 -902-1 - 
724-728. (147169)

* Продам 2 -ком н. кв-ру в 85 кв- 
ле (3 эт.), за 1290 т.р., торг. Тел.: 
52-52-14. (147170)

* Продам 2-ком н. хрущ, в 10 мр- 
не (1 эт.), за 1200 т.р. Тел.: 52-52- 
14. (147171)

* Продам 2 -ком н. хрущ, в 85 кв- 
ле ( 3 эт.), за 1 27 0 т.р. Тел.: 8 -902-1- 
724-728. (147172)

* Продам 2 -ком н . кв -р у  улуч. 
планир. в 18 м р-не (на 2 стороны). 
Тел.: 8 -902-1 -724-738 . (147180)

* Продам 2 -ком н . кв -р у  улуч. 
планир. в 177 кв-ле (5 эт., 2 лод­
жии), за 1900т.р., торг. Тел.: 55-99- 
91. (147182)

* Продам 2-ком н. хрущ, в 15 мр- 
не (д. 9, 5 эт.), за 1320 т.р. Тел.: 55- 
99-91. (147184)

* Продам 2-ком н. хрущ, в 12 мр- 
не (3 эт.), за  1550 т.р. Тел.: 51-18- 
25. (147188)

* Продам 2 -ко м н . кв -р у  улуч. 
планир. в 32 м р-не (3 эт.), за 1900 
т.р. Тел.: 51-18-25. (147187)

* Продам 2-ком н. хрущ., за 1200 
т.р. АН «Новоселье». Тел.: 686-509, 
6 86 -051 .(98520)

* Продам 2 -ко м н . кв -р у  улуч. 
планир., за  1530 т.р. АН 
«Новоселье». Тел.: 686-051, 686- 
509. (98521)

* Продам 2 -ко м н . кв -р у  улуч. 
планир. в 32 мр-не, за 1650 т.р. 
Тел.: 650-400, 650-645. (98537)

* Продам 2-ком н. хрущ, в 9 мр- 
не, за 1150 т.р. Тел.: 650-645, 650- 
400. (98538)

* Срочно продам 2-ком н. хрущ, 
в 95 кв-ле (4 5 /3 0 /6 , 4 /5 ), за 1300 
т.р., торг. Тел.: 8 -950 -0 -500 -082 . 
(147237)

* Срочно продам 2-ком н. хрущ, 
в 82 кв-ле (45 /30 /6), за 1220 т.р. 
Тел.: 8 -950-0 -500-082 . (147236)

* Срочно продам 2-ком н. эксп. 
кв -ру в 15 м р-не  (2 /5 , 4 2 /2 6 /6 ), за 
1250 т.р., торг. Тел.: 8 -950-0 -500- 
082. (147235)

* Продам 2-ком н. хрущ, в 84 в- 
ле (3 эт.), за 1200т.р. Тел.: 8 -908-6 - 
484-250. (147253)

* Продам 2 -ком н. хрущ, в 12 мр- 
не (4 /5 ), за  1250 т.р., торг. Тел.: 8- 
983-4 -462-965. (147243)

* Продам 2-ком н. кв-ру в 92 кв- 
ле (1 эт.), за 1200 т.р. Тел.: 8 -908-6 -
4 83 -398 .(147290 )

* Продам 2-ком н. кв-ру в 11 мр- 
не (еврорем онт). Тел.: 8 -9 5 0 -1 -
127-491, 8 -9 0 2 -1 -7 1 9 -4 5 3 . 
(147301)

* Продам 2 -ком н. кв-ру в 107 кв- 
ле (2 эт.). Тел.: 8 -902-1 -722-077 . 
(147343)

* Продам 2 -ком н . кв -р у  улуч. 
планир. (6 -16-21 , 6 /9 , с /у  разд.), 
за 1600 т.р. Тел.: 8 -902-7 -603-636 . 
(147377)

П р о д а м  2 -к о м н . х р у щ , в  1 7 7  
кв -л е  (2  э т ., о тл . с о с т ., с о л н е ч ­
ная , с о б с тв е н н и к ). Т е л .: 8 -9 0 8 -  

6 -5 0 3 -9 8 8 . (1 8 8 7 3 )

* Продам 1-комн. кв-ру в Ю го- 
Восточном, за  700 т.р., торг. Тел.: 
8 -90 2 -1 -721 -703 .(18792 )

* Продам 1-комн. хрущ, в 179 
кв-ле (2 этаж), за 1000 т.р. Тел.: 68- 
62-44, 8 -908-6 -414-431 . (147120)

* Продам 1-комн. кв -ру  в 11 мр- 
не (5 /5 ). Тел.: 68-33-34. (18801)

* Продам 1-комн. кв-ру в Китое, 
или меняю. Тел.: 634-112. (90501)

* Продам 1-комн. хрущ, в 72 кв- 
ле (2 эт.), за 1050 т.р., торг. Тел.:
52-99-80. (147176)

* Продам комнату (18 кв. м, бал­
кон), за 500 т.р. Тел.: 8 -908-6 -484- 
2 50 .(147255 )

* Продам комнату в 82 кв-ле (3 
эт., балкон, 18 кв. м). Тел.: 8-950- 
1-423-603. (147247)

* Продам комнату (15 кв. м), за 
400  т.р. Тел.: 8 -9 8 3 -4 -4 6 2 -9 6 5 . 
(147245)

* Продам комнату. Тел.: 63-07- 
93. (98706)

* Продам комнату в 78 кв-ле (24 
кв. м ). Тел.: 8 -9 0 8 -6 -4 3 1 -4 3 0 . 
(98721)

Г
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■■■' ""......... \  ■

о м
т .  8-902-5-761-226,8-902-1-741-500
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* Продам 1-комн. хрущ, в 95 кв- 
ле (5 эт.), за 920 т.р. Тел.: 8 -902-1 -
724-728. (147175)

* Продам 1 -комн. хрущ, в 8 мр- 
не (4 эт.), за 1000т.р. Тел.: 8 -904-1 - 
129 -319.(147174)

* Продам 1-ком н. кв -р у  улуч. 
планир. в 17 мр-не (3 эт.), за 1050 
т.р. Тел.: 52-52-14. (147173)

* Продам 1-комн. хрущ, в 10 мр- 
не (5 эт.), за  1000 т.р. Тел.: 55-99- 
91, 51-18-25. (147179)

* Продам 1-комн. эксп. кв -ру в 
84 кв-ле (8 эт.), за 950 т.р. Тел.: 51- 
18-25. (147183)

* Продам 1-комн. хрущ, в 178 
кв-ле (д. 4, 5 эт.), за 1100 т.р. Тел.: 
55-99-91. (147186)

* Продам 1-ком н. кв -р у  улуч. 
планир. в 17 м р-не (3 эт.), за 1170 
т.р., то р г Тел.: 51-18-25. (147185)

* Продам 1-комн. кв-ру, за 900 
т.р. АН «Новоселье». Тел.: 686-509, 
686-051. (98519)

* Продам 1-комн. хрущ, в 10 мр- 
не (2 эт.), за  990 т.р. Тел.: 8 -964-2 - 
774-434, 630-064. (98541)

Продам 1-ком н. кв-ру (не 
общ ежитие), за 960 т .р . Тел.:

6 3 3 -2 8 8 .(9 8 5 8 8 )________
* Продам 1 -ком н. кв -ру  улуч. 

планир. в 12а м р-не (2 эт., хор. 
сост.), за 1150 т.р. Тел.: 8 -908-6 -
484-250. (147254)

* Срочно продам 1 -комн. кв -ру  в 
84 кв-ле (с /п , балкон), за 1 млн 
руб. Тел.: 8 -9 2 4 -6 -2 1 5 -7 2 1 . 
(147251)

* Продам 1-комн. кв-ру в 17 мр- 
не, за 1050 т.р., торг. Тел.: 8 -924-6 - 
215-721. (147250)

* Срочно продам 1-комн. кв-ру в 
93 кв-ле (с Б), за 950 т.р. Тел.: 8- 
924-6 -215-721. (147249)

* Продам 1-комн. эксп. кв -ру в 
11 мр-не, за 900 т.р. Тел.: 8 -902-5 - 
761-632. (147244)

* Продам ком нату в 78 кв-ле 
(15,5 кв. м, хор. сост.). Тел.: 63-13- 
11. (928074)

* Продам долю в 3-ком н. кв-ре 
(45 кв. м) в 29 мр-не. Тел.: 8 -914-9- 
304-925. (90136)

* Продам коттедж  в м р-не  
Байкапьск, дорого. Тел.: 649-254. 
(97105)

* Продам коттедж в 209 кв-ле 
(170 кв. м, гараж 8 ,5x8,5), дорого. 
Тел.: 8 -914 -7 -957 -858 . (18427)

* Продам дачу на Байкале (с 
урож аем  клубники ), за 130 т.р. 
Тел.: 8 -902 -5 -692 -160 . (90104)

Продам дачу в с /о  
«Черемушки» (в Савватеевке, дом, 
электричество, зел. насаждения, 
приватизация). Тел.: 8 -901-6 -412- 
131. (146803)

* Продам дачу в с /о  «Космос». 
Тел.: 8 -914-8 -714-189 . (98557)

* Продам дачу в с /о
«Черемушки» (7,5 сот., дом ). Тел.: 
8 -904-1 -170-273 . (147227)

* Продам дом в п. Северный (ул. 
Трудовых резервов), за  4800 т.р., 
торг. Тел.: 649-255. (147234)

* Продам дом  в центре мр-на 
Китой (прописка, 12 соток). Тел.: 
8 -914-9 -068-194 . (147373)

* Продам дачу в с /о
«Электротехник» (15 км, брусовый 
дом, свет, вода, посадки), за 105 
т.р. Тел.: 8 -914-0 -007-893 . (18865)

Продам участок в М егете (15 
сот., с постройкам и). 

Возможен обмен. Тел.: 8 -983- 
_ _  4 -405 -974 . (98628)

* Продам или обменяю  участок 
(стеновые панели, ПВХ), недоро­
го. Тел.: 8 -924-6 -062-640 . (18905)

Продам участок под  базу,
жилье в Тельме (огорожен, 

д ом , гараж, 380 В, собствен­
ность). Тел.: 8 -9 0 4 -1 -2 1 4 -4 9 5 .

(1 8900 ) ____________
* Срочно продам участок в с /о  

«Наладчик» (20 соток, напротив 
с /о  «Новая Ясачная»), или меняю 
на а /м  японского  произв. Тел.: 8- 
902-5 -769-181. (98709)

* Продам дачу в ангарском  с /о  
(поселок М айск, нов. дом 6x6, нов. 
баня, все из бревна, 2 этажа, 
беседка, теплица, вода, свет, о го ­
рожена, зимнее проживание, о го ­
род и дом  в отл. сост.), за  850 т.р., 
торг. Тел.: 8 -9 0 8 -6 -5 0 8 -0 7 8 . 
(98718)

* Продам дачу в Новоясачной 
(дом , баня, гараж , насаждения, 
ухожена, в собственности, рядом 
река). Тел.: 8 -9 5 0 -0 -8 8 7 -7 7 3 . 
(926108)

* Продам дом  в д. Старая 
Ясачная, за 750 т.р. Тел.: 8 -950-1 - 
055 -608 , 8 -9 5 0 -1 -0 4 5 -6 9 1 . 
(925045)

ABTOArEHTCTBQf*aS5ffi
п о к у п а е т  а/м
т. 8-902-568-40-71, 8-902-5-123-688

КУПЛЮ  А В ТО
Быстро. Наличный расчёт т. 8 -902-515-12-12

* Продам 2-уровневую  кв -ру  в 
таунхаусе в 30 м р-не (отличный 
ремонт, встроенная мебель). Тел.: 
8 -90 2 -7 -683 -742 .(18852 )

* Продам 2 -ком н. хрущ, в 9 мр- 
не (2 эт., угловая), за 1300 т.р. Тел.: 
8 -902-7 -684-490 . (98626) '

* Продам 2 -ко м н . кв -р у  улуч. 
планир. в 6а м р-не (д. 2 6 ,4 эт ., на 2 
стороны , хорош ий рем онт), за 
1680 т.р. Тел.: 56-82-25, 8 -950 -0 - 
535-206. (98679)

* Продам 2-ком н. хрущ, в 13 мр- 
не (д. 5, 3 эт., стекпопакёты). Тел.: 
5 6 -8 2 -2 5 , 8 -9 0 2 -5 -6 1 1 -9 5 3 . 
(98680)

* Продам 2 -ком н. крупногаб. кв- 
ру в 75 кв-ле (3 /3 , 58 кв. м). Тел.: 8- 
914-8 -746-816. (18907)

Продам 2 -ком н. кв-ру (окна на 
ул. К. М аркса), возм ожно под 
офис. Тел.: 8 -9 0 2 -5 -1 9 7 -0 7 8 . 

_____________ (18887)
* Продам 2-ком н. хрущ, в 12 мр- 

не (5 эт., с /пакеты ). Тел.: 8 -908-6 - 
431-430, 8 -902-5 -763-093 . (98724)

* Продам 2-ком н. хрущ, в 12 мр- 
не (4эт.), за 1300т.р. Тел.: 8 -901-6 - 
580-048. (927871)

* Продам 2-ком н. хрущ, в 93 кв- 
ле. Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 8 3 -3 1 1 . 
(928138)

* Продам 1-комн. хрущ, в 12 мр- 
не (5 этаж, угловая). Тел.: 8 -908 -6 - 
483-398 .(147291 )

* Продам 1-комн. кв -ру  в 251 кв- 
ле, за  800 т.р. Тел.: 8 -924 -6 -226 - 
020. (98639)

* Продам 1-комн. хрущ, в 92 /93  
кв-ле (д. 10, 1 эт.). Тел.: 8 -902-5 - 
611 -953 .(98688)

* Продам 1 -ком н. кв -р у  улуч. 
планир. в 956 кв-ле, или меняю на
2 -ко м н . Тел.: 8 -9 0 8 -6 -4 3 1 -4 3 0 . 
(98722)

* Продам 1-комн. хрущ, в 92 /93  
кв-ле (3 этаж), за 1080 т.р., торг. 
Тел.: 8 -908-6 -432-215 . (98725)

* Продам зем. уч-к в Ст. Ясачной 
(30 соток, на берегу Китоя). Тел.: 
8 -908-6 -662-222 . (146814)

* Продам земельный участок в 
городе (собственность). Тел.: 8- 
950-0 -930-357. (90285)

* Продам дачу в с /о  «Расцвет» 
(за кварталом). Тел.: 8 -904-1 -130- 
078 .(147093 )

* Продам уч-к в Китое (15 сот., в 
собственности), за  550 т.р. Тел.: 8- 
9 08 -6 -5 16 -7 7 5 .(14 7 0 95 )

* Продам дачу в с /о  «Этилен» (п. 
Зверево, р-н пристани, дом  жилой 
5x7 м, 10 сот., насаждения). Тел.: 
8 -9 6 4 -2 -2 1 5 -4 7 5 , 5 5 -1 5 -9 6 . 
(90471)

* Продам зем. уч-к в с /о  «Лужки» 
(12 соток), недорого. Тел.: 8-924- 
6 -280-767 . (147134)

* Продам дачу в «Архиреевке» 
(дом , веранда, баня из бруса, 
гараж, теплица металлическая, 
приватизация , зем ля 15 соток). 
Тел.: 8 -914-9 -327-346 . (147124)

* Продам дом в Байкальске, за 
1900 т.р. Тел.: 64-50-64. (90496)

Продам зем лю  в пос. Новый-4 
(1 ,5  и 2 ,7  га, ж /д  ветка). Тел.:

8 -9 0 2 -1 -7 2 1 -8 2 1 . (147145)
* Продам дачу в с /о  «Тополек» 

(прописка), за  115 т.р. Тел.: 8 -908- 
6 -534-582 . (147163)

КУП Л Ю  А В Т О
Б ы с т р о .  Д о р о г о  т. 8 - 9 1 4 - 9 - 2 7 1 - 9 9 9

* Продам 1-комн. хрущ евку в 94 
кв-ле (1 этаж), за  950 т.р. Тел.: 8- 
950 -0 -699 -699 .(928134 )

* Продам две комнаты улуч. пла­
нир. в 95 кв-ле (3 эт.). Тел. сот.: 64- 
50-64, раб.: 67-66-03. (90466)

* Продам комнату в 23 кв-ле (2 
эт., пл. 14,3 кв. м), за 430 т.р. Тел.: 
8 -902-1 -724-728 . (147178)

К уп л ю  а в то
БЫСТРО. ДОРОГО

т. 8-902-514-51-77,8-902-512-32-50
* Продам 2-ком н. хрущ, в 94 кв- 

ле (1 эт., хор. сост.). Тел.: 8 -901-6 - 
416-098. (928292)

* Продам 1-комн. кв-ру в 6 мр- 
не, за 950 т.р. Тел.: 8 -908-6 -472- 
215 .(146260 )

* Продам 1-ком н. кв -р у  улуч. 
планир. в 15 м р -не  (ул. 
Коминтерна, 4  эт., балкон, тел., 
домоф он, 32 ,8 /16 ,7 /8 ,4 ), за 1170 
т.р., торг. Тел.: 8 -914-9 -090-131 .

* Продам 1 -ком н. кв -ру  
(31 /18 /6 ,5 , не общежитие), за  960 
т.р. Тел.: 8 -902-5 -673-288 . (90231)

* Продам комнату коридорного  
типа в 6 м р-не (общ. №9, 2 эт., 
общая пл. 17,2 кв. м, жилая 11,4, в 
комнате санузел, 2 раковины, душ, 
стеклопакет, железная дверь), за 
670 т.р., торг. Тел.: 8 -983 -2 -427 - 
771. (90479)

* Продам комнату в 50 кв-ле (1 
эт., пл. 13,8 кв. м), за 450 т.р. Тел.: 
8 -902 -1 -724 -728 . (147177)

* Продам комнату, за 430 т.р. АН 
«Новоселье». Тел.: 686-051, 686- 
509. (98522)

* Продам дом  в Б. Елани, за  450 
т.р. Тел.: 8 -9 0 8 -6 -5 3 4 -5 8 2 .
(147162)

* Продам 1 /2  д ом а  в
Н овожилкино, за 550 т.р. Тел.: 8- 
908-6 -534-582. (147161)

* Продам дачу на Ангаре (дом, 
10 соток, все в собственности , 
прописка), за 650 т.р., торг. Тел.: 8- 
902-7 -690-000. (147194)

* Продам дачу в с /о  «Калиновка- 
6» (2-эт. брусовый дом , свет, вода, 
теплицы, урожай). Тел.: 8 -902-7 - 
694-989. (147204)

Продам участок в с /о
«Нефтехимик» (31 -й объект).

Тел.: 8 -90 2 -5 -6 9 2 -9 6 3 . 
____________ (147212)____________

* Продам ж илой д о м  в с /о  
«Неф техимик» (3 1 -й  объект), за 
4900 т.р Тел.: 8 -9 0 8 -6 -50 6 -69 0 . 
(18838)

* Продам усадьбу в Биликтуе 
(новая, 7 км  от Ангарска, дом  7x7, 
баня 3x7, сайдинг, вагонка, евро­
окна, стайка , скваж ина , гараж, 
урожай). Тел.: 8 -950-1 -412-518 , 8- 
904-1 -251-274, 67-07-68. (90516)

Продам зем . участки (от 0 ,2  до 
1 га) под  ком м , строительство. 
Тел.: 8 -9 5 0 -0 -8 0 2 -0 0 0 . (98518)

Продам д ом  в м р-не
Байкальск. АН «Новоселье».
Тел.: 686 -135 , 8 -9 5 0 -0 -8 0 2 - 

000. (98524)

Продам автосервис (150 кв. 
м ), торг, обмен. Тел.: 8 -902 -7 - 

6 8 9 - 9 9 1 . __________

Продам кабинки в проходим ы х 
м естах в ТЦ «Универмаг», 

«Жасмин», «Ангарский» (6 мр- 
н), на рынке ДСК. Тел.: 8 -950- 

1 -111 -771 . (146783)

ООО “ Иркутский Залоговый Дом”

АВТ0Л0М БАРД
Низкий процент 

АВТОСТОЯНКА бесплатно, 32 мр-н

ЗАЙМЫ
Ссуды под залог 

земли, дач, гаражей
т. в Иркутске: 8 (3952) 4 0 -3 9 -9 5  
т. в Ангарске 8-904-11 7 -07-05

Продам или сдам уличные 
павильоны на рынке ДСК (36, 
18, 84  кв. м , все с отдельным 
входом) .Т е л .:8 -9 5 0 -1 -1 1 1 - 

771. ( 1 4 6 7 8 4 )________

Продам торг. точку в ТЦ 
«Зебра». Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 7 4 - 

________ 831. (146830)__________

Продам кабинку на «шанхай- 
ке». Тел.: 8 -9 5 2 -6 -3 2 1 -6 1 7 . 

____________(1 4 6 9 8 6 )____________

Продам нежилое помещ ение 
под  магазин, офис или другое 

(пл. 366 кв. м) в 212 кв-ле . 
Тел.: 8 -9 0 4 -1 -5 0 0 -7 4 2. (18703)

Продам д ействую щ ий бизнес. 
Тел.: 680 -58 5 . (90233)

Первый магазин готового б из­
неса. Покупка, продажа, арен­

да б изнеса. Тел.: 680-585. 
_____________ (90234)_____________

Продам строительные вагон­
чики. Тел.: 8 -9 5 0 -0 -9 4 6 -4 6 4 .

(90283 ) _______

Продам д ействую щ ий бизнес 
(с оборудованием и товаром, 

электротовары ), недорого. 
Тел.: 8 -9 5 0 -0 -6 8 2 -0 8 0 . (1 8 7 9 5 [

Продам кабинку на Д С К (рус­
ские ряды). Тел.: 8 -9 0 2 -5 -1 4 6 - 

550. (90471)__________

Продам павильон в ф ирме 
«Автомобили» (28 кв. м ). Тел.: 

8 -9 0 2 -1 -7 2 1 -4 9 8 . (90468)

Продам пром . кабину в торго ­
вом дом е. Тел.: 8 -902-1  -722- 

1 6 3 . ( 1 4 7 1 1 4 ) _____

Продам прод. кабинку. Тел.: 8- 
98 3 -2 -4 4 5 -8 3 4 . (18815)

Продам офис. Тел.: 649-649. 
(18809)

Продам 160 кв. м . Тел.: 649- 
__________649. (1880 8 ) ________

Продам д ействую щ ий бизнес 
(отдел канцелярии). Тел.: 8 - 

9 0 8 -6 -5 1 2 -618. (90482)

Продам ООО. Тел.: 634-112.
(90501)_____________

Продам бакалейный отдел. 
Тел.: 8 -9 0 4 -1 -3 3 7 -3 5 6 , Л ариса.

(147149) ________

Продам кабину на «шанхайке» 
(китайский  зал, 8 кв. м ). Тел.: 

8 -9 0 8 -6 -4 3 1 -7 1 6 . (147191)

* 0 #
Х о т я т  

л и ш и т ь  
п р а в ?

Опытные адво­
каты  решат 

ваш и проблемы!
Ангарск, 95 кв-л, д. 22

6-8888-9
8 -9 0 8 -6 5 5 -3 5 -9 0  
8 -9 0 2 -1 7 6 -8 2 -0 2
Продам торговое место в 19 

м р-не , недорого. Тел.: 8 -902 - 
5 -692 -552 . (9 85 15) ____

Продам кабинку на ДСК (4-й 
ряд, китайский), за 40  т .р ., или 
сдам в аренду. Тел.: 8 -9 0 2 -7 - 

693-233 . (98534)

Продам отдел (с торговым 
оборудованием), p -к  «Фея», п. 
4, 1 этаж , за 160 т .р . Тел.: 8- 

90 8 -6 -4 8 5 -3 0 5 . (98571)

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
УС ТА Н О В К А

"(TV, Триколор) 
Низкие иены
т. 634-104, 
8-9025-674-10'
Продам арматуру, проволоку, 

колодезны е кольца, кирпич б /у , 
цемент. Т ел.: 8 -9 0 8 -6 -5 0 6 -4 7 6 . 
____________ (926827)____________

* Продам ш икарный компактный 
мягкий уголок (б /у  4  месяца), за  27 
т.р. Тел.: 8 -902-7-691-417. (925665)

Продам печь для кафе (для 
производства окорочков, пон­
чиков). Цена договорная. Тел.: 

6 3 -5 3 -2 2 . (928655)

КУПЛЮ

Куплю а /м  японского произв. (в 
лю бом  сост., лю бого года 

вы п.). Быстро. Д орого . Налич­
ный расчет. Тел.: 8 -914-9 -2 71  - 

999. (147195)

Куплю а /м  (Япония, Россия). 
Быстро. Д орого . Тел.: 8 -9 0 2 -5 - 

761 -226 , 8-902-1  -741 -500. 
________( 1 3 9 7 7 0 ) _____

* Куплю японский а /м  (м ожно  
авар.). Тел.: 8 -924-6 -247-528 .

* Куплю кабину, резину на ЗИЛ. 
Тел.: 64-49-60. (146990)

* Куплю штамповку (R -16 ,5  отв .). 
Тел.: 8 -950-0 -931-362 . (18848)

* Куплю водительское сиденье 
на «Ниву-21213». Тел.: 8 -90 4 -1 - 
4 12 -467 .(18894)

* Куплю капгараж , можно не- 
достр. Тел.: 8 -914 -9 -368 -840 . 
(147378)

Срочный выкуп квартир. Тел.: 
  6 86 -775 . (147252)__

* Куплю 3-, 4 -ко м н . кв -ру  в мр-не 
Китой. Тел.: 630-064, 650-400. 
(98542)

* Куплю 3-ком н. “ расп.» в 72, 82 
кв-лах. Тел.: 8 -95 0 -0 -50 0 -08 2 , 8- 
924 -6 -204 -391 .(147240 )

* Куплю 2 -ком н . хрущ , в 12, 13 
мр-нах, до 1250т.р. Тел.: 68-62-44, 
8 -90 8 -6 -414 -431 .(147115 )

* С рочно куплю  2 -ком н . хрущ, 
(этаж лю бой). Тел.: 8 -95 0 -0 -50 0 - 
082 .(147239 )

* Куплю 2 -ком н . хрущ , в лю бом 
р-не. Тел.: 8 -90 2 -5 -76 1 -63 2 . 
(147242)

Куплю  2 -ко м н . хрущ ., 2 -ко м н. 
крупногаб. кв -ру , д о  1250 т .р . 

за нал. расчет. АН «Новоселье». 
Тел.: 686 -50 9 , 686 -05 1 .

(98517)_____________
* С рочно куплю  1-ком н. кв -ру  

улуч. планир. (любой этаж). Тел.: 8- 
9 50 -0 -500 -082 .(147238 )

* Куплю 1-комн. крупногаб. кв- 
ру. Рассмотрю  все варианты. Тел.: 
8 -924 -6 -215 -721 . (147248)

* Куплю 1-комн. кв-ру улуч. пла­
нир. (лю бой этаж). Тел.: 8 -95 0 -1 - 
4 23 -603 .(147246 )

* Куплю 1 -комн. кв-ру (без агент­
ства). Тел.: 8 -90 2 -5 -69 2 -28 7 . 
(18913)

* Куплю кв-ру. Тел.: 68-66 -70. 
(147122)

Куплю неприват. ком нату. По­
мощь. Тел.: 8 -9 6 4 -3 -5 4 4 -4 7 4 . 

____________ (147103)____________
* Куплю дачу или участок в р-не 

города, до  200 т.р. Тел.: 8 -91 4 -8 - 
714-189. (90-465)

* Куплю дом , квартиру в Китое, 
до 800 т.р. Тел.: 8 -95 0 -0 -50 0 -08 2 , 
8 -924-6 -204-391 . (147241)

Куплю  дачу, в пределах 150 
т .р . Тел.: 8 -9 0 2 -5 -7 9 2 -2 2 9 . 

___________ (925262)____________
* Куплю дом  в п. Северный, до 

3000 т.р. Тел.: 8 -901 -5 -195 -445 . 
(928291)

* Куплю участок в рассрочку. Ва­
рианты. Тел.: 8 -952 -6 -235 -652 . 
(928598)

Куплю  действую щ ий бизнес. 
Тел.: 6 8 0 -585 . (90232)

Куплю ж елезнодорожны й ко н ­
тейнер, кио ск. Тел.: 8 -9 1 4 -9 - 

100-293. (1 47131)

Куплю  действую щ ий остано­
вочны й киоск. Тел.: 8 -9 0 2 -5 - 
6 14-939 , 6 3 -09 -39 . (98577)

Куплю  продовольственный 
отдел на рынке ДС К. Тел.: 8- 

90 8 -6 -5 5 4 -677. (924294)

Куплю  бизнес. Тел.: 8 -9 0 2 -5 - 
11 2 -237 . (926689)

Куплю  плиты, арматуру, ш вел­
лер. Тел.: 8-950-1  -323-995 . 
___________ (18762)_____________
* Куплю новый сот. тел. Тел.: 8- 

964-3 -544-474. (147102)

Куплю  баннер (б /у ). Т ел.: 8- 
96 4 -3 -5 4 4 -4 7 4 . (147101)

Куплю  ЗКС, задвиж ки , 
ф ланцы. Тел.: 8 -9 0 2 -5 -1 9 7 - 

966. (147333)

Куплю  баббит, припой, ни ­
хром, фторопласт, нерж. эле к­

троды , МЭР. Тел.: 646-204 . 
_____________(98687)_____________

Куплю  цемент. Тел.: 8 -964 -3 - 
54 4 -474 . (147398)

* Куплю электродвигатель (5 
кВт). Тел.: 8 -952 -6 -235 -652 . 
(928600)

М Е Н Я Ю

* Меняю 4 -ком н. хрущ, на дом  в 
Китое, С еверном, Байкальске. 
Тел.: 8 -924-6 -242-733 . (98600)

* Меняю 3-ком н. хрущ, в 207 кв- 
ле (неприват., 5 эт.) на две 1 -комн. 
кв-ры . Тел.: 8 -924-6 -265-590 .

* М еняю  2 -ком н . хрущ, на 3- 
комн. хрущ, или 3-ком н. улуч. пла­
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
Тел.: 5 4 -6 1 -7 5 . (18851)

Требуются торговы е предста­
вители, м ожно без опыта. Тел.: 

546 -17 5 . (18844)

Руководителю  требуется со ­
трудник для работы в оф исе. 

Тел.: 8 -9 0 4 -1 -1 8 1 -4 3 6 . (98668)

Работа (возраст 4 0 -65  лет). 
Тел.: 8 -9 0 4 -1 -5 0 7 -8 7 9 . (98592)

Требуются сотрудники  на раз­
личные вакансии в связи с  о т ­

кры тием  нового 
подразделения. Высокая з /п . 

Тел.: 6 1 -5 0 -0 4 . (98605)

Работа для студентов. Тел.:
61 -5 0 -0 4 . (98607)

В ООО требую тся м енеджер по 
кадрам и оф ис-м енеджер. Об­
учение. Тел.: 8 -924-6 -0 61  -532. 

(98621)

А р х и с р о ч н о  т р е б у е т с я  а д м и н и ­
с т р а т о р .  Обучение. Тел.: 8- 

96 4 -8 -1 5 3 -5 9 0 . (98622)

А нонс!Требуется управляю ­
щий персоналом (от 30  лет). 

Т е л .:8 - 950-1 -0 2 5 -9 6 5 . (98660)

Требуется адм инистратор в 
центр обучения. Тел.: 8 -9 0 4 -1 - 

181-436. (98672)

Руководителю  требуется по ­
м ощ ник (3 5 -57  лет). Конкурс­

ный отбор. Тел.: 
8 -9 0 8 -6 -5 0 7 -1 6 7 . (98676)

Сергей, менеджер по логистике, 35 лет,
совершил 23 прибыльных сделки

Александр, инженер, 52 года,
совершил 124 прибыльные сделки

Филипп, директор по продажам, 44 года,
совершил 147 прибыльных сделок

w w w .fo r e x c lu b .r u

,

Семинары, индивидуальные консультации.
Ангарск, 94 кв-л, дом 30, офис 36 
Тел.: (8-3955) 631-019, 8-9025-683-019
Официальный партиер Международной академии биржевой торговли 
в г. Ангарске -  Н0УД0 «Волшебные технологии Ппкх>. Сертификат №073 951 -03-itk

Торговля на FORK сопровождается существенными рисками и подходит не каждому. Услуга предоставляется 
Forex Club International Limited. За дополнительной информацией обращайтесь по тел. 8 800 2002 600 или на п

Ирино, менеджер отдела рекламы, 32 года,
совершила 94 прибыльные сделки

ДЕСЯТЬ МИЛЛИОНОВ ПРИБЫЛЬНЫХ СДЕЛОК В 2010 ГОДУ 
СОВЕРШИЛИ СТО ТЫСЯЧ ТРЕЙДЕРОВ FOREX CLUB.

НЕУЖЕЛИ ОНИ ТАК СИЛЬНО ОТЛИЧАЮТСЯ ОТ ТЕБЯ?

Евгений, коммерсант, 41 год,
совершил 120 прибыльных сделок

http://www.forexclub.ru
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Р Е М О Н Т  П К
- Переустановка ОС
- Установка программ
- Избавление от вирусов, 

баннеров

8-901-659*29-68,8-914-948-17-89

Б изнес-предложение! 
Откройте собственный бизнес 

с частичной занятостью . 
Крупная многоуровневая ко м ­
пания набирает дистрибью то­

ров. График работы: частичная 
занятость. Стартовый капитал 
— менее 100 у .е . Тел.: 8 -9 1 4 -9 -

0 9 8 -4 8 0 . (98692)

Работа для мужчин. Тел.: 8- 
9 0 4 -1 -3 7 8 -2 2 5 . (18897)

О рганизация приним ает на 
работу. Тел.: 8 -9 0 4 -1 -3 7 8 -2 2 5 . 

  (18898)

Компания «AVON». Бесплатная 
регистрация. Браслет в пода­
рок. Тел.: 8 -9 0 1 -6 -5 4 6 -5 4 3 . 

____________ (924272)____________

И нф ормационному центру 
срочно требую тся сотрудники 

(25 -55  лет). Тел.: 8-904-1  -133- 
247. (926762)

Срочно сним у 1-, 2 -, 3 -ком н. 
кв -ру  (с мебелью  или без м ебе­

ли). Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 7 3 -2 3 5 , 
552-497 . (18835)________

* Сниму 1-ком н. кв-ру. Тел.: 8- 
902-5 -674-104, 634-104. (147113)

* Сниму 1-комн. кв-ру, до  8 т.р. 
Тел.: 8 -950-1 -422-613 . (147215)

* Сниму 1-комн. кв -ру  в МЖК, 
15, 17, 18 мр-нах. Тел.: 8 -914-8 - 
726-173. (91580)

* Сниму 1-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
964-1 -228-958. (98544)

* Сниму 1-комн. кв-ру, за 6 -7  т.р. 
С воеврем енную  оплату гаранти­
рую . Тел.: 8 -9 5 0 -1 -4 0 5 -2 7 5 . 
(927536)

* Сниму квартиру или комнату. 
Рассмотрю все варианты. Тел.: 8- 
924 -6 -2 15 -7 2 1 .(14 7 2 57 )

* Сниму кв-ру с евроремонтом . 
Тел.: 8 -950-1 -465-133 . (147225)

* С ним у кв-ру. Тел.: 8 -9 1 4 -9 - 
323-701. (98545)

Л ктрКол)
помощь при покупке 
компьютера 

* ремонт, модернизация
* установка программ

8-908-643-3163

Компьютерный сервис 
«Лаборатория ИТ»

К о м п ь ю т е р н а я
ПОМОЩЬ ЛЮБОЙ

Ш (ЛОЖНОСТИ
выезд специалиста 

на дом, в офис бесплатно
8 м-н, 93д. "Парус'

I т .6 3 -9 3 -7 3 ,8 9 0 2 -5 7 6 -9 3 -7 3  |

Практика в офисе (знание 
Интернета обязательно). 

Карьерный рост. Тел.: 8 -9 6 4 -2 - 
101-898 . (926551)

Р уководителю  требуется 
пом ощ ник по работе с персо­
налом, з /п  19450-22120  руб. 

Т е л .:8 -9 5 0 -0 -7 2 5 -1 0 2 . 
________(9 26899)

Руководителю  ком м ерческой 
организации требуется зам е ­
ститель (возраст 30 -56  лет). 

Т е л .:8 -9 0 2 -7 -6 8 9 -1 6 3 . 
(926898)

Требуется сотрудник для 
адм инистративной работы в 
офисе. Обучение. Вы сокий 

доход. Тел.: 8 -9 0 8 -6 -4 8 5 -1 9 5 . 
____________ (927056)_____________

С рочны й  р е м о н т  хо л о д и л ь н и ко в
Ремонт витрин, на дому (вызов бесплатно) 
прилавков, камер Пенсионерам СКИДКИ 
________ т. 6 3 -8 8 -5 1 , 8 -9 0 2 -5 1 4 -8 8 -5 1  ________

Достойная работа тем , ком у
45 -60 . Стабильный д оход  к 
пенсии. Тел.: 8 -9 0 4 -1 -2 0 9 - 

052. (926973)

Работа на себя. Гибкий гра ­
фик. Растущ ий доход. Тел.: 8- 

92 4 -6 -2 2 4 -4 5 7 . (926972)

Требуется руководитель ко м ­
м ерческой организации (воз­

раст 30 -56  лет). Тел.: 8 -9 5 0 -0 -
72 5 -10 2 . (927789)_______

И нтернет-технологии, новая 
возм ожность своего бизнеса. 

Тел.: 8 -9 0 8 -6 -4 3 0 -7 6 5 . 
 (927869)

В озможность зарабатывать в 
свободное время. Звоните 

прямо сейчас. Тел.: 8 -9 6 4 -8 - 
 0 1 0 -656 . (927868)

В офис требую тся сотрудники  
для адм инистративной работы, 

приветствую тся педагогиче­
ские работники. Тел.: 8 -9 1 4 -8 - 

71 4 -29 6 . (927950)

Требуется докум ентовед. 
Обучение. Тел.: 8 -9 5 0 -0 -5 2 4 - 

960. (928646)__________
* Опытная няня ищ ет работу у 

себя на д ом у (уход за  детьми). 
Тел .:672-662 . (928661)

АРЕНДА
* Семья сним ет 2-, 3 -ком н. кв- 

ру. Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 1 4 -2 3 0 .
(147216)

* Сниму 2 -ком н. кв-ру в 6 /6 а  м р- 
не. Тел.: 8 -902 -7 -662 -963 . (18759)

* Сниму 1-, 2 -ком н. кв -ру  в цент­
ре. Оплата помесячно, недорого. 
Тел.: 8 -924-6 -291-929 .

* Сниму 1-, 2-ком н. кв -ру  (без 
мебели) на длительный срок. Тел.: 
8 -964 -8 -132 -207 , 51-13-73, вече­
ром. (146800)

* Молодая семейная пара сни ­
мет 1-, 2 -ком н. кв-ру на длитель­
ный срок. Не агентство. Тел.: 8- 
950-1 -020-111. (147105)

c o m p u t e r s

КОМПЬЮТЕРЫ
К ш  УЧЁБЫ 

РАБОТЫ 
ОТДЫХА

Ремонт, обслу­
живание, выезд 

специалиста

18 мр-н, дом 4 
т. 56-50-10, ф. 95-00-34 

mail@firmakompas.ru 
www.firmakompas.ru

* С ним ем  кв-ру. Р ассм отрим  
лю бые варианты. Тел.: 8 -95 0 -0 - 
632-121. (98529)

Сниму квартиру. АН 
«Новоселье». Тел.: 8 -9 0 2 -5 - 
149-464, 8 -9 5 0 -1 -3 7 8 -0 0 4 , 

________5 5 4 -64 4 . (98525)________
* Сниму квартиру, комнату. Тел.: 

8 -914 -9 -062 -406 . (98633)

Квартира посуточно, от 850 р. 
Тел.: 8 -9 0 8 -6 -5 1 7 -5 8 4 . (90106)

Квартира-гостиница (есть 
все). Приезжим скид ки . 

Отчетность. Тел.: 8 -9 0 2 -5 -1 2 5 -
050. (98547)

Сдам квартиру на час, на 
сутки . Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 4 8 -2 8 6 .

(18796) _______

квартира: сутки  -  700  р ., час -  
100 р. Отчетность. Тел.: 8 -964- 

1 -195 -607 . (147147)

Квартиры посуточно. Тел.: 8- 
9 1 4 -8 -7 9 4 -1 1 5 . (90500)

Порядочная русская семья 
сним ет квартиру. Тел.: 8 -914 -

0 -140-490. (147429)
* Семейная пара сним ет ком на­

ту на подселении или в общ еж и­
тии, желательно в квартале. Тел.: 
8 -904-1 -278-134 .

* Сниму комнату (мужчина, 50 
лет, без в /п ), можно в частном с е к ­
торе . Тел.: 8 -9 2 4 -6 -2 2 0 -3 5 8 . 
(147199)

* Сниму комнату. Тел.: 630-230.
(147217)

* Сниму комнату. Тел.: 8 -952 -6 - 
208 -532 .(98543)

* Семья снимет дом, квартиру, 
дачу в пригороде (с зим ним  про­
живанием) с  последующ им выку­
пом. Тел.: 8 -9 1 4 -9 -2 8 4 -7 7 1 . 
(147406)

Установка 
программного 
обеспечения 
Защита от вирусов 
Настройка нового 
оборудования 
и Интернета 
Установка программ
т. 8-950-093-02-18

Сниму цех под  мебель (пл. 300 
кв. м ). Тел.: 8 -9 5 0 -0 -6 3 0 -2 3 0 . 

(1 47159) _

Сниму помещ ение под кафе. 
Тел.: 680 -58 5 . (98584)

Квартиры : ночь, сутки  -  650  р., 
час -  80 р. Тел.: 8 -9 6 4 -7 -3 3 8 - 

8 9 2 .(1 4 7 1 5 5 )

Сдам квартиру на сутки , на 
час. Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 9 3 -5 6 6 .

(147147)^ __

Сдам квартиру на час, на 
сутки . Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 8 9 -9 0 2 . 

(147146)

Сдам кв-ру  на час, на сутки . 
Т е л .:8 -9 5 0 -1 -4 2 2 -6 1 3 . 

____________ (147218)___________

Квартира-гостиница. Тел.: 63- 
08 -05 . (985 4 8 )________

Отдых на Аршане. Тел.: 8 -904- 
1 -457 -575 . (98568)

Сниму кабинку на «шанхайке».
Т е л .:6 8 0 -5 8 5 . (98583)

Сниму торговую  кабинку (п ро ­
д укты ). Тел.: 8 -9 0 8 -6 -5 1 1 -5 8 5 .

(924517)

1-, 2 -ко м н. квартиры -гостини ­
цы (лю кс, еврорем онт). На 

сутки , на час. Отчетность. Тел.: 
8 -9 0 2 -5 -4 4 2 -0 0 7 . (18308)

Квартира на сутки , от 800 р ., 7
м р-н , 102 кв -л . Тел.: 8 -9 0 4 -1 - 

338 -039 . (16372)

Квартиры посуточно (меб- 
лир.), недорого. Тел.: 8 -9 2 4 -6 - 

2 2 4 -4 1 6 .(9 8 4 0 8 ) ______

С Р О Ч Н Ы Й
РЕМОНТ

Х».10Д11.1Ы11Ш0Н
на дому, гарантия, скидки

Зинрявк» 
ш ш ш ш м ш м ю н^рок
т. 8-964-107-31-77
Квартиры на час, на сутки . 

Тел.: 8 -9 0 4 -1 -1 4 6 -7 7 0 . (98764)

Квартира-гостиница: на час, 
на сутки . Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 9 2 - 

019, 6 3 -0 2 -7 7 . (98802)

Сдам 1-, 2 -ком н. кв-ры  (лю кс, 
есть все). Тел.: 8 -9 8 3 -4 -0 4 2 - 

814. (1 4 6 6 6 1)__________

Квартира-гостиница: час, 
сутки . Тел.: 8 -9 0 2 -5 -4 9 7 -5 9 1 . 

   (9 0 0 1 7 ) ____

Квартира-гостиница (после 
ремонта), 800 руб ./сутки . Тел.: 

8 -9 1 4 -9 -0 7 9 -8 9 1 . (146842)

Поможем вам сдать 
жильё БЕСПЛАТНО! 

Для нанимателей оплата 
за услуги только 

по факту заселения!

Сдам кв-ру  на час, на сутки. 
Тел.: 8 -9 5 0 -1 -4 2 1 -6 2 8 . (90188)

т. 630-230,8-902-561-42-30

Квартира-гостиница: час, 
сутки . Тел.: 8 -9 5 0 -1 -4 3 6 -1 4 0 .

(14 7 3 1 8 ) _____

Квартира-гостиница: час, 
сутки . Тел.: 8 -9 5 0 -0 -9 7 5 -2 0 1 . 

(147317)

Квартира-гостиница: час, 
сутки . Тел.: 8 -9 1 4 -9 -4 1 2 -9 6 2 .

( 1 8 8 5 6 ) ____

квартиры  посуточно. Тел.: 8- 
9 6 4 -8 -0 3 2 -6 5 3 . (18891)

Сдам квартиру на месяц, 
сутки , час. Тел.: 8 -9 5 0 -1 -0 5 2 - 
936, 8 -9 0 2 -1 -7 4 1 -4 94. (18885)

Квартира посуточно. Тел.: 8- 
9 0 8 -6 -5 1 6 -3 4 5 . (98708)

Квартира на час, на сутки. 
Тел.: 8 -9 5 2 -6 -2 8 1 -1 6 9 . (98728)

Сдам квартиру: посуточная 
почасовая (всё есть). Тел.: 8- 

95 0 -0 -9 4 7 -078 . (905623)

Отдых на Байкале, в 
Б айкальске (благоустроенны й 
д ом , 5 спальных м ест, 200  м 

до берега, баня, стоянка). Тел.: 
8 -9 0 8 -6 -5 1 8 -2 4 4 . (928104)

Квартира посуточная, почасо­
вая. Тел.: 8 -9 6 4 -2 -1 2 8 -8 3 9 . 

(928290)

* Сдам 3-ком н. кв-ру в 211 кв-ле 
(мебель, техника), за 15 т.р. в 
м есяц. Тел.: 8 -9 1 4 -9 -3 6 9 -6 6 8 . 
(18537)

* Сдам 3 -ком н. кв-ру. Тел.: 8- 
9 52 -6 -3 23 -7 8 2 .(14 7 2 19 )

* Сдам 3 -ко м н . кв-ру, оплата 
пом есячно, 9 т.р. Тел.: 8 -95 0 -1 - 
311-550. (147374)

* Сдам 3-ком н. хрущ, в 15 мр-не 
(4 эт.) русской семье. Тел.: 8-902- 
5 -19 5 -7 27 , 8 -9 5 0 -1 -0 4 5 -8 4 4 . 
(98710)

* Сдам 2-ком н. кв -ру  (с евроре­
монтом), за 12 т.р. Тел.: 8 -914-8 - 
806-857 .(147089 )

Сдам в аренду 2 -ко м н. меб- 
лир. кв -ру  в 212 кв-ле 

(рем онт), за 10 т .р . в м ес. Тел.:
8 -9 1 4 -1 -1 7 2 -8 3 1 . (18819)
* Сдам 2-ком н. кв-ру, недорого. 

Тел.: 8 -904-1 -112-706 . (147220)
* Сдам 2-ком н. кв-ру на длит, 

срок, оплата 13 т.р., помесячно. 
Тел.: 8 -924-7 -117-717 . (98561)

* Сдам 2 -ком н. кв -ру  в 177 кв-ле 
(д. 1). Тел.: 8 -9 0 8 -6 -5 0 8 -5 0 8 . 
(188132)

* Сдам 2 -ком н. кв-ру в 219 кв- 
ле. Тел.: 8 -924-6 -212-653 .

Ремонт компьютеров
Смена
программного 
обеспечения 
Выезд на дом

Запись игр, видео 
на жёсткий диск

1.68-88-87,8-901-650-91-44
a n g a rs k p k .u tk .ru

Сдам в аренду оф исное пом е­
щ ение (площ адь 4 5  кв. м) в 11 
м р-не . Тел.: 8 -9 0 2 -5 -7 9 2 -1 0 2 . 

J 1 46834)

Сдам или продам базу в 
М айске. Тел.: 8 -9 0 2 -5 -1 9 7 - 

960. (147100)

Аренда пом ещ ений под про­
изводство, склады . Тел.: 8- 

9 0 2 -5 -1 0 0 -4 3 2 . (147189)

М агазин «Ярославна» (2 этаж) 
сдает торговые площ ади. Тел.: 

8 -9 0 2 -5 -7 6 3 -8 93. (18821)

Аренда (от 10 до  550 кв. м, 
одежда, обувь, мебель). Тел.: 
6 5 -33 -46 , 8 -9 5 0 -0 -7 2 4 -9 7 3 .

(147322)

* Студ. билет М алонова Б.С. 
недействительны й.(90451)

* Студ. билет АГТА ПГС-06-1 на 
имя Учаева Д .В . считать недей­
ствительным. (90158)

* С туденческий билет на имя 
М ухиной Ксении Анатольевны счи­
тать недействительным. (90473)

* Аттестат ББ 0027175 на имя 
З веревой  О льги Андреевны , 
вы данны й ш колой №41 в 2007 
году, считать недействительным. 
(90474)

Н аш едш его пропуск 
М ироновой Т.И. прош у вернуть за 
вознаграж дение . Тел.: 8 -9 2 4 -7 -
099-084, 54-84-69. (18810)

* Утерянный пропуск АГТА на 
имя Д икой  Инны Викторовны счи­
тать недействительным. (90481)

с  9 до 21 ч. горячая линия

К О М П Ь Ю Т Е Р Н А Я

832-65-43

С П Р А В О Ч Н А Я

Узнайте всё об антивирусном ПО
■■I Л Ч иШ Ч  I* J I Ц Ы*1 •я

* Сдам 2-ком н. кв-ру в 85 кв-ле 
(м еблир .), оплата пом есячно, 9 
т.р. Тел.: 8 -9 6 4 -1 -0 0 5 -4 8 5 . 
(147336)

* Сдам 2-ком н. кв-ру. Тел.: 8- 
904-1 -133-522. (18846)

* Сдам 2-ком н. кв-ру (меблиро­
ванная. 2 эт.) на длит. срок. Тел.: 8- 
950 -1 -270-533. (18892)

Сдам 2 -ко м н. хрущ , в 7  м р-не 
(2 этаж , м еблир.). Т ел.: 8 -914 -

9 -2 0 7 -3 2 4 . (925274)

Сдам 1 -ком н. меблированную  
кв -ру  в 94 кв -ле . Оплата пом е­

сячно, 8 т .р . Тел.: 8 -9 5 0 -0 -5 2 2 - 
_____ 471 . (90467)_______________

* Сдам 1-комн. кв-ру в 18 м р-не 
на длительный срок, за 8 т.р. Тел.: 
8 -902 -5 -682 -772 . (18805)

* Сдам 1-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
904-1 -112-702. (147221)

* Сдам 1-комн. кв-ру в городе, 
за 7500  руб. Тел.: 8 -9 0 1 -6 -4 1 6 - 
775. (147258)

* Сдам 1-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
952-6 -208-671. (98546)

* Сдам 1-комн. кв -ру  в 179 кв- 
ле. Тел.: 51-52-53. (18863)

Сдам 1 -ком н. меблир. кв-ру, 
за  10 т .р . в м ес. Тел.: 8 -9 0 2 -1 - 

740 -86 1 . (18878)________
* Сдам 1-комн. кв-ру. Тел.: 8- 

964-1 -234-797.
* Сдам 1-комн. кв-ру в Иркутске 

(у ж /д  вокзала, меблир.), за  15 т.р. 
Тел.: 8 -950-0 -639-633 . (147427)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 211 кв-ле 
(меблир.), за 8 т.р.; 2 -ком н. в 13 
м р-не (частично меблир.), за  7,5 
т.р.; 2 -ком н. в 18 м р-не  (меблир.), 
за 8,5 т.р. Тел.: 8 -950-0 -641-205 . 
(147430)

Сдам 1 -ком н. кв-ру. Тел.: 8- 
9 5 0 -1 -1 5 3 -8 5 6 .(9 2 8 6 1 2 )

* Сдам кв-ру (с евроремонтом). 
Тел.: 8 -950 -1 -465 -133 . (147224)

Сдам квартиру, комнату. Тел.: 
8 -9 1 4 -9 -06 2 -406 . (98634)

* Сдам комнату в 2-ком н. кв-ре. 
Тел.: 8 -904 -1 -263 -867 . (18816)

* Сдам комнату. Тел.: 633-204. 
(147223)

* Сдам меблированную  комнату 
(15 кв. м), за 5 т.р. в месяц. Тел.: 8- 
924-6 -035-307. (18828)

* Сдам комнату. Тел.: 8 -964-8-
0 62 -0 4 7 .(98 5 4 7)

* Сдам комнату. Тел.: 52-64-27. 
(147339)

* Сдам комнату в р-не  «швей­
ки», за  5 т.р., помесячно. Тел.: 8- 
902-1 -728-799. (98597)

Сдам ком нату в 
Ш еститы сячнике. Тел.: 8 -902 -

7 -6 9 3 -4 4 3 . ( 9 2 4 3 2 8 ) ____

Сдам благоустроенные д ом ики  
в Слю дянке для отдыха, недо­
рого . Тел.: 8 -9 0 2 -5 -7 6 3 -3 8 3 . 

___________  (90475) ___

Сдам в аренду гаражные 
боксы  под склад, производство 
(24x12, 18x18). Тел.: 8 -9 0 2 -7 - 

________683 -74 0 . (90442)________
* Сдам гараж в 17 мр-не, за 2 

т.р. Тел.: 8 -908 -6 -544 -092 . (18806)
* Сдам гараж в а /к  «Байкал» 

(свет, тепло) на длит, срок, за  2,5 
т .р ./м е с . Тел.: 8 -9 2 4 -6 -2 3 8 -8 5 6 . 
(147281)

* Сдам гараж в ГСК-4 на длит, 
ср ок. Тел.: 8 -9 5 0 -1 -1 4 9 -1 3 2 . 
(98698)

Сдам столярный и металлооб- 
раб. цеха (со станкам и). Тел.: 

8 -9 2 4 -6 -0 7 8 -9 4 2 , 8 -9 2 4 -6 -0 7 8 - 
946. (89962)

Сдаем в аренду помещ ения, 
оф исы, павильоны в Ангарске и 

И ркутске . Тел.: 5 2 -90 -40 .
(147308) _______

Сдам в аренду пом ещ ение (30 
кв. м, с выходом на ул. 

Горького) под  офис, магазин. 
Тел.: 630 -19 2 . (147354)

Сдам пом ещ ение под  склад. 
Тел.: 8 -9 0 2 -5 -683 -383 . (98652)

Сдам здание в центре 
Ангарска (60 кв. м ). Тел.: 8- 

9 0 2 -5 -7 6 1 -2 7 9 . (98626)

Сдам место в магазине под 
пром товары. Тел.: 8 -9 0 2 -5 -

683 -38 3 . (98653)
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
4 эт.) на жилплощадь в Ангарске. Или 
продам. Тел.: 8-964-1-076-143, 8-964- 
2-160-983.

** 2-комн. ул.пл. (8 мр-н, 3 эт.) на 
две квартиры. Тел.: 8-950-1-052-442.

** 2-комн. хрущ. (85 кв-л, 5 эт., комн. 
разд.) на 2-комн. в 85, 86 кв-лах (2-3 
эт.). Тел.: 8-914-8-858-022.

** 2-комн. хрущ. (85 кв-л, комн. 
разд.) + гараж (на 2 а/м) на 3-комн. 
Варианты. Тел.: 8-950-0-634-600.

** 2-комн. хрущ, в г. Белово 
Кемеровской обл. (44,5 кв.м, 4 эт.) на 
1-комн. в Ангарске. Тел.: 64-26-70.

*** 2-комн. (27 кв-л, евроокна, комн. 
и с /у  разд., 1 эт.) на 1-, 2-комн. хрущ, 
с доплатой. Или продам за 1350 т.р. 
Тел.: 8-964-3-539-987.

** 1-комн. в Китое (37 кв.м, благо­
устр.) + доплата на 3-комн. Тел.: 8- 
924-7-083-170.

** 1-комн. (42 кв.м, 1 эт.) на кварти­
ру в р-не квартала (кроме 1 эт.). Тел.: 
8-950-0-521-366.

* 1-комн. (74 кв-л) на 2-комн. в р-не 
73, 74, 76, 81, 106 кв-лов + доплата. 
Тел.:8-952-6-188-844.

Новый
свадебный салон
родита

* Свадебные платья
* Детские бальные 

платья
* Аксессуары
* Украшения на авто
Адрес: ул. Коминерна, 

ТЦ «Березка», 2 эт.

* 3-комн. ул.пл. (178 кв-л, д. 
16, 4 эт.) на две 2-комн. Варианты. 
Тел.: 8-964-6-579-677.

* 3-комн. крупногаб. + капгараж в 
Тулуне на 1-комн. в Ангарске. Тел.: 8- 
950-0-946-431.

* 3-комн. крупногаб. (80 кв.м, 76 кв- 
л, по ул. Глинки) на две хрущ. Или про­
дам. Тел.: 8-908-6-506-001.

* 3-комн. хрущ. (207 кв-л, 5 эт., 
неприват.) на две 1-комн. Тел.: 8-924- 
6-265-590.

* 3-комн. ул.пл. (85 кв-л) на 2- и 1- 
комн. хрущ. Тел.: 68-33-34.

* 3-комн. (95 кв-л) на 2- или 1-комн. 
+ доплата Тел.: 68-33-34.

* 3-комн. крупногаб. (93,1 кв.м, кв-л 
Б) на 1-комн. + доплата. Или продам. 
Тел.: 8-950-1-397-038, 54-85-65.

* 2-комн. хрущ. (182 кв-л, 4 эт.) на 
квартиру на 2 эт. Тел.: 8-924-6-278- 
188.

* 2-комн. (в 2-эт. кирп. доме) + уча­
сток (3 сотки) + капгараж на 3-комн. 
Варианты. Тел.: 8-914-9-443-607, 8- 
964-7-369-910.

* 2-комн. ул.пл. (15 мр-н, 52/31/9, 
все рядом) на 2-комн. в Красноярске. 
Тел.: 8-950-0-946-806.

* 2-комн. (по ул. Горького, 107 кв-л, 
1 эт., угловая) на квартиру большей 
площади. Тел.: 52-37-22, после 19 
час.

* 1-комн. ул.пл. (278 кв-л, 4 эт.) на 1- 
комн. хрущ, в 6, 6а, 7 мр-нах (можно 1 
эт.) с доплатой. Тел.: 8-904-1-459- 
684.

* Комнату (17 кв.м, 5эт., балк., рако­
вина, после ремонта, приват., 86 кв-л, 
секция на 4 хоз.) + а/м «Т-Королла» 
2000 г.в. (АКП, седан, сигнализ., V 1,5 
л, «снежная королева», отл. сост.) на 
квартиру. Тел.: 64-59-78.

*** Комнату + гараж в 17 мр-не на 1 - 
комн. Тел.: 8-908-6-504-446.

** Усадьбу в Выдрино, на Байкале 
(благоустр., 2 дома по 150 кв.м, 30 
соток) на квартиру. Тел.: 8-902-7-624- 
816.

** Участок в Иркутске (мр-н
Первомайский, престижный район, 10 
соток, в собств., все рядом, электрич. 
15 кВт) на недвижимость в Ангарске, 
Иркутске, а/м, дачу, технику. Тел.: 8- 
902-5-112-237.

** Участок в Иркутске (мр-н
Первомайский, 12 соток, престижный 
район, рядом школа, авт. ост., в 
собств.) на недвижимость в Ангарске, 
Иркутске. Тел.: 68-22-29.

** Место под строительство гараж­
ного бокса в Иркутске, мр-н
Первомайский (фунд. 6x8) на а/м, 
гараж в Ангарске, Иркутске. Тел.: 8- 
902-5-614-209.

магазин модной женской одежды

-50%

г.Ангарск, ул.Ленина, 31. Тел.:52-14-99
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** Участок в д. Ивановка, в 30 км от 
Ангарска, под фермерское хозяйство 
(5 га, возможность расширения, 
можно под сельхозсертификаты) на 
а/м, гараж, технику, продукты. Тел.: 8- 
914-9-219-687.

** Участок в Ст. Ясачной (25 соток, 
свет, удобный подъезд, на участке 
сосновый лес, возможность расши­
рения) на а/м, гараж. Тел.: 8-904-1- 
509-641.

** Участок в п. Марково (поле 
Борок, 21 сотка, в собств.) на а/м, 
гараж, дачу, технику, стройматериа­
лы, услуги. Тел.: 8-914-9-294-268.

** Коттедж на бизнес, производ­
ство, а/м, квартиры. Варианты допла­
ты. Тел.: 8-914-9-294-268.

** Коттедж на бизнес, производ­
ство, квартиры, а/м. Варианты допла­
ты. Тел.: 8-902-5-112-237.

** Участок в Н. Жилкино (в центре, 
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

Тел.для справок: 65-11-08,8-914-007-15-22 те. Сеанс: 19:40.

Д К  « С о в р е м е н н и к» Тел. для справок: 54-50-90, 54-50-81
8 и 9 июля -  дискоклуб «Курьер» приглашает на зажигательную 

дискотеку. Начало в 21.00. Цена билета 250 р.
13 ию ля-летняя концертная программа народного  прибай ­

кальско го  ан са м б л я  “Русь". Начало в 19.00 на летней  эстр ад еВалентин ГАФТ
Ольга ОСТРОУМОВА

Худож ественны й центр
Ул. К. Маркса, 41, тел. 53-60-03,8-964-657-98-35, art-angarsk.3dn.ru

v 7.07 в 16:00 -  открытие персональной выставки иркутского 
художника К.Шулуиова 

Действует персональная выставка З.Крихели «Летний вернисаж».

ентство Недвижимости

ПРОДАЕМ •  МЕНЯЕМ •  СДАЕМ •  ДОМА •  КВАРТИРЫ •  КОМНАТЫ «ИПОТЕКА

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
КОМН 49 КВ-Л 1/2 16,0 КВ.М РАКОВИНА 550Т/У
КОМН 85 КВ-Л 2/5 12,0 KB. М 360
1 ХР 207/210 КВ-Л 2/5 29,9/17,5/6,0 НЕУГЛ. 1050Т/У
1 УЛ 12 а М/Н 2/5 33,0/18,0/9,0 1100
2УЛ 6М /Н 6/9 50,2/31,2/7,5 1550

ОБМЕНЫ
КОМН 49 КВ-Л 1/2 16,0 КВ.М+АВТО НА 1-КОМН. КВ-РУ
1 КР 18 КВ-Л 2/2 33,4/15,4/9,0 НА КОМН. НА 2 ХОЗ.
1 УЛ 22 М/Н 4/5 33,0/18,0/9,0 НА 2 ХР В М/НЕ
2 УЛ 84 КВ-Л 1/5 50,0/30,0/8,2

НА 1 УЛ В 95 КВ-ЛЕ 2,3 ЭТ.
2 ХР 8 М/Н 1/5 45,0/28,0/6,0

НА КОМН 17 КВ.М. +  ДОПЛ
2 ХР 94 КВ-Л 5/5 45,0/28,0/6,0

НА ЗХР В 94 КВ-ЛЕ НА 5 ЭТ.
2 ХР 91 КВ-Л 2/5 45,0/28,0/6,0 НА 2 КР Р-Н Ц. РЫНКА
3 КР 89 КВ-Л 4/4 73,0/46,0/8,0 НА ДВЕ 2-КОМН. КВ-РЫ
3 КР 47 КВ-Л 1/5 69,0/40,0/8,5

НАДВЕК0МНАТЫ+Д0ПЛ
3 УЛ 95 КВ-Л 1/5 62,8/38,9/9,0 НА 1ХР+1ХР
3 ХР 12 М/Н 1/5 59,8/42,0/6,0 НА 2ХР В ГОРОДЕ
3 ХР 82 КВ-Л 4/5 59,0/42,0/6,0

НА ДВЕ 2-КОМН. КВ-РЫ С ДОПЛ.
АВТО НА КОМН. НА ПОДСЕЛЕНИИ

В Ы КУП
К В А Р Т И Р

Материнский
капитал

т р е б у е т с я

РИЕЛТОР

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

H H R O r F A  L C .  
n U D U L t / V D L T
206 кв-л, д. 3. Тел.: 686-102, 686-150, 8-901-650-560-5  
92 кв-л, д. 2. Тел.: 686-038, 686-048

ПОКУПКА 
комната за 300 т.р.

' 1 хр. 950 т.р., любой р-н
2 хр. в городе, в мр-не
3 хр. в любом р-не, 1400

ОБМЕН 
1 эксп. в 251 кв-ле 
на комн. или авто

ПРОДАЖА 
зем. уч-к в п. Хомутово,
10 соток, 200 т.р.

ТРЕБУЕТСЯ
офис-менеджер
АРЕНДА, т. 686-108, 

8-901-650-560-5

т м н ЯП KR  1 /9 /1 3 ,6 / 400т.у.
кпм н ЯЯ k r  3 /4 /1 6 ,5 / 370
1хр 4 7  k r  9 /4 - /3 8 ,1 / - ЯООт.у.
1хр Я4 k r  1 /5 3 0 /1 Я /6 1000т. у.
1хр 9 9 /9 3  k r  4 /5 3 1 ,4 /1 6 /Я  Я Я50
1хр. 251 кв  1/2 28/17 ЯЯОт.у.
1уп 7 м р -н  5 /5 33 /1Я /Я .6 1130
1уп 971 k r  1/5 З Я /17 /9 1100т. у.
1кр 7 4  k r  3 /4 40 /1  Я /9 ,5 1300
9хр 13 м р -н  1 /В 4 5 /3 0 /6 1170
9хр. 9 9 /9 3  k r  1 /5 4 7 /9 7 /6 1900
9хр 1 ЯР k r  1 /5 4 5 /9 R /6 1100
9уп 6я м р -н  3 /5 5 0 /3 0 /Я ,5 1500
9уп 99  м р -н  9 /5 5 1 /3 0 /9 1650т. у.
9уп 94 м р -н  1 /5 4 9 /9 7 /Я 1300
9кр. 97  k r  1 /9 4 7 /9 Я /6 1400т. у.
Зхр. Я м р -н  4 /5 5 9 /4 3 /6 1600т. у.
Зхр 9 9 /93 k r  1/5 5 4 /3 7 /6 1500
Зхр 1Я9 k r  4 /4 5 5 /З Я /6 1Я00
Зуп 99 м р -н  7 /1 0 6 7 /4 9 /9 1Я00
Зуп. 91 9  k r  7 /9 6 9 /4 5 /Я 9900
Зкр. 35  кв  1 /2 6 0 /4 3 /7 1450т. у.

Консультации юриста по вопросам 
оформления прав собственности любой 

сложности. Тел.: 686-108

E-MAIL: an-narodnoe@mail.ru
:Я*Я1ЖЯЖЛШ

Наш адрес: 6 мр-н, дом 15 (рядом с  ТЦ «Лола») 
Тел.: 9 5 —2 2 —95, 9 5 -2 0 -2 1 , 8 - 9 5 0 - 0 7 2 - 0 0 - 9 5
БОЛЬШАЯ БАЗА ДАННЫХ. ПРИВАТИЗАЦИЯ (скидки, рассрочка)

СРО Ч Н О  КУПИМ  

, за 1000 т.р. 
в микрорайонах 
в 84, 85, 86, 92, 94 кварталах 
3, 4 этажи в 80, 81, 89 кварталах 
в 29 мр-не и 84 кв-ле за 1700 т.р. 
в 88, 93, 92/93 кв-лах, не 1 этаж 
в 15, 17, 18,19 микрорайонах 
или 3-, 4-комн. хр.

в мр-нах, не 1 этаж
Срочная продажа: 2 хр., 178 кв-л, 3/5, 
с/пакеты, хороший ремонт, встроенная 

кухня, 1400 т.р. (торг)_________

Срочная продажа: 
комната, 25 кв.м, 78 квартал, 

2/3, с/пакеты, 650 т.р .
Продажа гаражей в 17 микрорайоне 

(4x6, отопление), 500 т.р . (торг), 
или возможен обмен на комнаты

С РО ЧН А Я  П Р О Д А Ж А
* 1 ул., 92/93 кв-л, 1/5, 1100 т.р. (торг)
* 1 ул., 95 кв-л, 1/5, 10ОО т.р. (торг)
* 2 хр., 189 кв-л, 5/5, с/пак., 1400 т.р. (торг)
* 2 хр., 12 мр-н, 5/5, с/пакеты, 1250 т.р.
* 2 ул., 10 мр-н, 5/9, 1450 т.р. (торг)
* 3 эксп., 85 кв-л, 7/9, 1600 т.р. (торг)
* 3 эксп., 212 кв-л, 3/5, хор. рем.,

2200 т.р. (торг)
* 3 хр., 92/93 кв-л, 5 /5 ,1600  т.р. (торг)
* 3 хр., 12 мр-н, 5 /5 ,1600  т.р. (торг)
* 4 ул., 6а мр-н, 1/5 (89/52/9), 2000 т.р.

Срочная продажа:
Зхр., 10 мр-н, 3/5, 1350 т.р.

Срочная продажа: комната, 85 квартал, 
12,8 кв.м, 3/5, 450 т.р. (торг)

Срочная продажа: 2 ташк., 9 мр-н, 
5/5, с/пакеты, 1350 т.р. (возможны 

_________ варианты обмена)__________
Обмен: 1 ул., 95 кв-л, 1/5 на 2 ул. 
в 84, 95 кв-ле, 29 мр-не с балконом 

2 хр., 93 кв-л на 3-комн. ул. 
комн. в 85 кв-ле с допл. на 2-комн. в городет. 675*079,52-00-92,8-902-7-603-663,13 мр-н, дом 13, оф. 1

mailto:delta.57@mail.ru
mailto:an-narodnoe@mail.ru
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КВАРТИРНЫМ
Агентство недвижимости 

«Суворов» РАИ
АДРЕСА: 1) 182 кв-л, д. 8, 2) 89 кв-л, д. 2, 3) 22 мр-н, д. 12, 4) 82 кв-л, д. 7,

т. 59-26-70, 59-26-90, т. 53-31-53, 53-31-41, т. 51-94-60, 51-94-61, т. 52-20-77, 52-14-24,
аренда - 59-26-40; обмен и аренда - 53-31-70; 1 обмен и аренда - 51-94-62 аренда - 52-21-02

2-КОМНАТНЫЕ (хрущевки)
6 MB-JL _ хр. 5/5 44.9 28.5 6.2 1280 _
7 м р - н Хр.____JJ5___41.0 26.5 6.0 1250 т/у
8 м р -н Хр. 1/5 41.3 25.0 6.0 1180
8 м р -н Хр. 4/5 44.8 28.0 6.2 1350
8 м р -н Хр. 5/5 45.0 29.0 6.0 1250
8 мр-н Ташк 4/5 47,7 27,0 9,2 1450

1 -комнатная квартира 
в 18 микрорайоне!

хорошее состояние, окна 
во двор, цена: 1050 тыс. руб.

3-комнатная квартира 
в 15 микрорайоне!

2 этаж, лоджия, планировка 
на две стороны, стеклопакеты, 

цена: 1900 тыс. руб.

7 МР-Н Ул. 6/9 53.4 34.0 7.2 1750 т/у
7 мр-н Ул. 8/9 51.8 32.3 7.1 1650
7а МР-Н У л .___ 4/5 50.9 17.1____21J _  2000
8мр:Н_____ Ул.____ 1/5 49.4 28.3 9.0 1750 ____
8 мр-н Ул. 3/9 S , 7 _ _ & S _ _ 7 J _____1750т/у
8 мр-н _  Ул. _ 8/9 52,5 33,3 . 6,6 1700тА
10 «р-н Ул. 5/10 47.6 28.2 8 J   1500 т/у
11 мр-н Эксл. 1/9 43.8 28.0____7.8_____  1400 т/у___
11 мр-н Эксп. 3/9 45,2 29,1 7,8 1450

9 мр-н 
9 мр-н 
9 мр-н 
9 мр-н 
9 мр-н___
9 мр-н
10 мр-н 
10 мр-н 
10 м р- н _
10 мр-н
11 мр-н
1 1 МР-Н
11 мр-н

-Хр. 
Хр. - 

_Ташк_ 
Ташк 
ХЕ.
Хр,
Хр,
хр
Хр.

Ж -
-Хр^

Хр.
Хр.

2/5 41.2
4/5 44,6
3/5 48,3
5/5 49.0
5/5 41,8
5/5 45.3
1/5 48,7
5/5 44.9
5/5 45.0
5/5 41,9
2/5 45,0
3/5 44.8
4/5 44,9

25.0 _  6,0
2 8 .7  7 ,0
29.1 9.5
28.0 9.0
25.7 6.1
28.7 6.9
31.0 7,0 

 6,8

26.7 6.0

30.3 Т .2  ~

1250 
1400 т/у
1500т/» 
1360 
1450 т/у
1350____
1350 т/у
1310____
1400 т/у
Ж
1750
1300
1350

95кв. Хр. 3/5 43.4  28.6
95 кв. Хр. 3/5 41.6 27.1
95 ка. Хр. 4/5 43.3 28.7
99 кв______ Хр._____ 2,? 36,6 24,4
100 кв. . Хр. 3/3 42,0 26,0
102 кв._____ Хр._ _ 3 /5 _ _ 4 4 9 _  -ЗШ>_ _ 6 .0 1250
102 кв. Хр . 4/5 48.3 34.6 6.0 1250_____
102 кв. _ Хр. 4/5 44.5 29.0 6.0  1300 т/у
102 кв. Хр. 4/5 45,1 30,2 6,2 1300 т/у

6.1 1350
6.6 1400 т/у
6.0 1350 т/у
4.5 1400
6. 0_____ 1250тА_

Спешите купить комнату! 
47 квартал, 2 этаж, площадь 

20,2 кв.м, окна во двор, хорошее 
состояние,стеклопакет, 
цена: 5 3 0 тыс. руб., торг

29 мр-н 
29 мр-н 
29 мр-н
29 мр-н
30 мр-н 
30.MP-JL 
30 мр-н 
30 мр-н 
30 мр-н 
30 мр-н 
30 мр-н . 
32 мр-н 
32 мр-н

Ул. 
_Ул, 
_Ул, 
Ул. 
Ул. 
Ул. 

-У л , 
Ул. 

_  Ул, 
Ж  
Ул. 
Ул, 
Ул.

6/10 49.2 
_ 8/10 50.3 

10/10 48.6 
10/10 49,9 
1/2 58,5
1-2/2 47.9 
1-2/2 44,0. _
1-2/2 44,7
2-3/3 55,9 
2/5 60,7
3/3 55.6
1/5 52.0
5/5 50.0

32 мр-н Ул. 5/7 55.5
32 мр-н 
32 мр-н
32 мр-н
33 мр-н 
33 мр-н

Ул.
Ул.
Ул.
Ул.
Ул.

7/7 55,9
8/9 59.7
9/9 55.6
1/7 52.2
2/5 49,9

26,6
26.5 
28.2 
27J)
31.3
34.0
30.0
26.5 
29,7
32.1 
29.9 
28.0
29.4
32.4
32.6 
34.0 
32.3
32.6 

' 28,6

8.7
8,0
8.4
9,1

1500
1500тА_ 
1650 
1800 
1500 т/у
1400____

.1600____
.1500 
2000 т/у 
2400 т/у 
1850 
1750 
2000 
2200

5.0
10.0
14.5 .
8.0 
8,7
10.5 

2500 т/у

i i
10,0 
10.2 
7.0 
8,5

2300 _  _ 
1750 т/у 
1600_ 
2800

Квартира для вашей семьи!
З-комнатная, 7 микрорайон,

7 этаж, балкон, лоджия, 
общая площадь 62,1 кв.м, жилая 

площадь 39,8 кв.м, кухня 8,2 кв.м, 
цена: 2000 тыс. руб.

12а мр-н Ул.
12а мр-н Ул.
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
31,3 16,0 9,0 900 189 кв. хр 2\5 45,0 29,0 6,0 1500

В ИРКУТСКЕ
> ул. Академическая, 74 т. 42-92-72

НЕЗАВИСИМАЯ

Что-то заинт ересовало?!
Звоните: 6 5 - 2 5 - 2 5 ,  5 2 - 5 2 - 5 2 ,

5 3 - 5 3 - 5 3 ,
:

тш о та т  5Ц -зз^ш

ул
ул
ул
ул
ул
ул
ул
ул

188 кв.
188 кв.
189 кв.
189 кв.
189 кв.
6 мр-н 
6 мр-н
6 мр-н 
6а мр-н ул
6а мр-н ул
6а мр-н ул
6а мр-н ул
6а мр-н ул
6а мр-н ул
6а мр-н ул
6а мр-н ул
6а мр-н ул
6а мр-н ул
7 мр-н 
7 мр-н 
7 мр-н 
7 мр-н 
7 мр-н 
7 мр-н 
7 мр-н 
7 мр-н 
7а мр-н ул
7а мр-н ул
10 мр-н ул
10 мр-н ул
10 мр-н ул
12а мр-н ул 
12а мр-н ул 
12а мр-н ул 
12а мр-н ул 
15 мр-н ул
15 мр-н ул
15 мр-н ул
15 мр-н ул
15 мр-н ул
17 мр-н ул
17 мр-н ул
17 мр-н ул
17 мр-н ул
17 мр-н ул
17 мр-н ул
17 мр-н ул
17 мр-н ул
17 мр-н ул
17 мр-н ул
18 мр-н ул
18 мр-н ул
18 мр-н ул
19 мр-н ул
19 мр-н ул
19 мр-н ул
19 мр-н ул
19 мр-н ул

3\5 31,0 18,0 6,0 1100 277 кв. ул 5\5 33,5 17,4 8.6 1200 189 кв. хр 4\4 43,1 28,8 5,5 1450
4\4 31,0 18,0 6,0 1100 278 кв. ул 2\5 32,9 16,8 8,2 1220 207 кв. хр 1\5 44.7 31,3 6,8 1300
1\5 31,0 17,6 6,0 1000 18 кв. кр 2\2 33.4 15,4 9,0 1200 207 кв. хр 4\5 41,0 25,4 5,9 1380
3\5 30,5 17,7 6,2 1150 73 кв. кр 3\4 41,9 23,7 7,3 1800 207 кв. хр 4\5 44,7 30,0 6,4 1450
5\5 30,7 17,8 6,2 1050 73 кв. кр 4\4 41,0 23,2 7,3 1350 210 кв. хр 3\5 45,0 30,0 6,0 1340
1\5 33,4 17,0 8,6 1130 74 кв. кр 1\4 58,6 2300 210 кв. хр 4\5 45,0 30,0 6,0 1500
1\5 33,1 . 16,9 8,7 1400 74 кв. кр 2\4 36,0 18, 08,0 1450 212 кв. хр 1\5 46,2 30,0 6,0 1400
3\5 32,9 16,7 8,5 1200 74 кв. кр 3\4 36,8 18,4 7,0 1400 212 кв. хр 5\5 44,6 28,3 6,9 1450
1\5 33,1 17,0 8.5 1150 74 кв. кр 4\4 36.4 18,7 8,9 1400 3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
1\5 35,6 17,3 9,0 1200 76 кв. кр 1\4 40,5 18,0 7,3 1550 6 мр-н хр 1\5 56,6 37,5 6,2 1500
1\5 34.2 16,0 9.2 1100 76 кв. кр 2\4 40,0 18,0 7,6 1550 6 мр-н хр 3\5 59,7 43,0 14,2 1800
1\5 33,0 17,0 8,6 1030 76 кв. кр 4\4 42.2 23,7 7,6 1300 6 мр-н хр 3\5 48,6 34,0 6,0 1450
3\4 33,3 17,5 8,6 1150 89 кв. кр 1\4 36,0 19,0 9,0 1200 6 мр-н хр 4\5 58,3 38.4 9,0 1750
3\5 -33,8 16,5 7,0 1200 89 кв. кр 3\4 36,8 18,9 8,7 1350 7 мр-н хр 1\5

1\5
62,0 43,0 6,0 1700

3\5 33,7 16,3 6,7 1150 106 кв. кр 4\4 41,8 18,2 7,5 1400 7 мр-н хр 60,0 42,6 6,2 1650
4\5 36,2 16.7 8,4 1300 А кв. кр 3\4 36,0 18,0 9,0 1500 7 мр-н хр 5\5 59,1 38,6 5,8 1650
5\5 32,4 16,5 8,4 1100 Б кв. кр 1\4 36.1 18,9 8,9 1300 8 мр-н хр 3\5 59,4 43,2 6.3 1850
5\5 34,7 18,0 7,0 1250 Б кв. кр 2\4 36,0 19,0 8,6 1350 9 мр-н хр 1\5 55.3 38.2 5,6 1600
1\5 33,1 20,0 7,2 1150 120 кв. 1\3 32,2 19,2 7,0 990 9 мр-н хр 2\5 58,4 37,0 7,0 1750
1\9 36,1 19,0 7,5 1300 2-КОМ НАТНЫЕ КВАРТИРЫ 9 мр-н хр 2\5 55,9 38,0 5,9 1680
1\9 32,5 12,8 8,8 1100 6 мр-н хр 1\5 44,7 28,4 6,0 1250 9 мр-н хр 3\5 56,0 37,8 6,5 1630
2\5 34,0 17,0 8,5 1200 6 мр-н хр 3\5 45,4 28,9 6,0 1350 9 мр-н хр 4\5 54,1 38,0 6,0 1600
5\5 34,5 18,0 8,5 1200 6 мр-н хр 5\5 45,0 29,9 6,5 1310 10 мр-н хр 3\5 59,2 39,9 5,6 1600
5\5 33,0 18,0 8,7 1150 6а мр-н хр 4\5 45,6 28,2 5,6 1450 10 мр-н хр 3\5 50,0 35,0 6,0 1370
5\5 33,3 17,0 8,5 1200 8 мр-н хр 1\5 41,3 26,0 6,0 1175 12 мр-н хр 1\5 55,3 37,0 6,0 1700
6\9 37,7 18,0 9,0 1300 8 мр-н хр 4\5 44,9 28,5 6,0 1400 12 мр-н хр 2\5 55.1 37.5 6,2 1800
1\5
1\9

33,0 16,5 8,6 1250 8 мр-н хр 4\5 47,7 28,6 9,2 1500 12 мр-н хр 3\5 54,9 36,9 6,0 1700
37,8 17,8 7,2 1150 8 мр-н хр 5\5 45.0 29,0 6,3 1300 13 мр-н хр 1\5 54,9 37,4 6,3 1600

2\5 34,9 17,7 6,7 1100 9 мр-н хр 2\5 46,8 30,0 7,2 1450 13 мр-н хр 3\5 55,6 37,7 6,0 1650
5\5 34,5 17.8 7,0 1200 9 мр-н хр 3\5 48,2 29,1 9,5 1450 15 мр-н хр 1\5 55,4 36,8 5,5 1700
5\10 35,8 17,5 8,2 1200 9 мр-н хр 3\5 48,2 29,1 9,5 1450 15 мр-н хр 4\5 58,4 40,5 6,5 1850
1\5 32.2 17,0 9,0 1100 9 мр-н хр 5\5 41,8 18,0 14,0 1350 15 мр-н хр 5\5 55,4 39,4 5,8 1600
1\9 32,4 12,5 1300 10 мр-н хр. 1\5 48,7 31,0 6,3 1400 84 кв. хр 1\5 55,8 37,4 6,0 1700
3\5 35,0 18,1 6,7 1150 10 мр-н хр 1\5

1\5
45,0 28,8 6,0 1350 84 кв. хр 2\5 55,6 37,0 6,0 1850

3\5 33.1 16,9 8,4 1200 11 мр-н хр 45,1 30,5 6,3 1360 84 кв. хр 4\5 48,0 34.3 6,0 1600
1\5 39,5 17,1 8,5 1150 11 мр-н хр 2\5 45,8 29,0 6,0 1750 84 кв. хр 5\5 48,8 34,0 6,2 1500
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
189 кв. хр. 30,4 /17,6/6 ,2 2/5 1ОООторг 15 мр-н хр. 55,0/38,4/6,1 5 /5 1780торг
Утулик хр. 31,8 /15,8/9 ,4 1/2 550торг 94 кв. хр. 58,4 /41,7/6 ,4 1/5 1550

6 мр-н ул. 62,8 /40,2/8 ,2 6 /9 2400торг
2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 17 мр-н ул. 59,0 /40,6/8 ,0 2/5 2200торг
Л кв. хр. 46 ,0 /29,2/6 ,8 4 /5 1200торг 17 мр-н ул. 5 8,7 /40,7/7 ,2 4 /5 2000торг
8 мр-н хр. 41,0 /25,0/6 ,0 1/5 1200 18 мр-н ул. 63,5 /40,6/8 ,0 3 /5 21ООторг
9 мр-н эксп. 46,2 /29,4/7 ,0 2/5 1400{евро] 19 мр-н ул. 65,3/43/11 1/5 2500
10 мр-н хр. 45/30/6 5/5 1400торг 19 мр-н ул. 65,2 /43,2/10,0  1/5 2500торг
10 мр-н хр. 45,0 /28,6/6 ,0 5 /5 1340торг 29 мр-н ул. 64,7 /39,4/7 ,9 4 /5 2000торг
11 мр-н хр. 45,2 /28,8/6 ,7 3 /5 1300 29 мр-н ул. 66,4 /39,7/8 ,8 4/9 2000
12 мр-н хр. 44,7 /28,4/6 ,5 5 /5 1ЗбОторг 32 мр-н ул. 66,3 /44,4/8 ,8 5 /5 2200торг
84 кв. хр. 45,0/28,7/6,1 3 /5 1500(евро) 32 мр-н ул. 66,3 /44,4/8 ,8 5 /5 2200
84 кв. хр. 45/28,7/6,1 3 /5 1500 92/93 кв. ул. 62,1/36,1/10,1 1/5 2000
94 кв. хр. 45 /28/6  1 /5  1700(под офис) 956 мр-н ул. 77,5 /47,3/8 ,9 3 /5 2500торг
94 кв. хр. 45 ,0 /30,0/6 ,0 2/5 1370торг 192 кв. ул. 62 ,6 /40,1/8 2 /9 2300торг

192 кв. ул.
212 кв. ул.

6 2.6 /40.1/9 .0  2 /9  2300торг
6 2.4 /40.0/8 .2  6 /9  2200

277 кв. ул. 67,4 /44.3/9 .0  1/5 2200
277 кв. эксп. 67,4 /44,3/8 ,2
Б кв.
34 кв.

_КЕ ^_ 74,1 /50,8/8 ,6 2 /4 _
22РОторг
ЗОООторг

55 кв. 
80 кв.

кр- 59.8 /42 ,3 /5 .4  1/2 1670торг
кр. 55 ,9 /37 ,0 /5 .7  2 /2  1900(три балкона)

7 4,9 /47,4/7 ,7  4 /4  2350
107 кв. кр. 77.8 /48.2/7 .9  1/4 2300торг

4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
10 мр-н ул. 76 ,5 /50,7/11,5  2 /5  2600торг
10м р-н  эксп. 76 .5 /50.5/11.5  2 /5  2600торг
7  мр-н ул. 77,3 /55,2/7 ,7  1/9 ЗОООторг
17а мр-н ул. 77,5 /49,5/9 .0  5 /5  2390торг
17 мр-н ул. 75 .5 /49 .5 /8 ,6  5 /5  2600торг

БЕЗ КОМИССИОННЫХ АГЕНТСТВА______________
2 комн. 89 кв. кр. 60 ,0 /32 ,2 /8 .6  3 /4  2340торг

ПОД ОФИС
58 кв. кр. 57 ,7 /32 ,0 /9 ,4  1/3 1950торг
73 кв. кр. 58,7 /31,9/7 ,9  1/4 2500торг
85 кв. хр. 44 ,7 /30 ,0 /6 ,4  1/5 1590
89 кв. кр. 55,6 /32,6/8 ,7  1/4 2700
18 мр-н ул. 80,2 /57,1/8 ,4  1/9 2800торг
29 мр-н ул. 36,4 /19,0/9 ,0  1/5 1350
29 мр-н ул. 62 ,3 /38,1/11,3  1/5 2450
29 мр-н ул. 49,5 /29,9/7 ,6  1/5 2300торг

ГАРАЖИ
ГСК-3 6*4 250торг
ГСК-3 6*4,5 ЗООторг
«Мечта» 11*3,5 800торг
«Мечта» 6*5,5 380
«Сигнал-1» 6*4 250торг
51 кв. 6*4 430
«Автолюбитель» 12 мр-н 6*4 430
«Стрижи» 9,5*4,5 300
«Сибсервис» 6*12 900
«Ангарский» 4,5*6 350

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ
п. Набережный 20 соток
СНТ «Расцвет» 312 кв.м

250торг

СНТ «Расцвет» 625 кв.м
ЗбОторг
450

мр-н Китой, дом 1-эт. 12 соток 35/25/5  
мр-н Китой, дом 1-эт. 44,4 /34,1/6 ,2

650торг
1400торг

усадьба, Архиреевка, 25 соток, дом 2-эт. 1650 
«Ангарский садовод» 12 соток, дом 2-эт. 450 
Усольский р-н. п. Култук. 15 соток, дом 1-эт. 250

Купим для наши» клиекто»
комнату за  300 т.р.
комнату на 2 хозяина от 19 кв.мiwiyihu I j I ш Avjnritm u* I ч/ i\u. m_______
1 хр. любой район до 900 т.р. за наличные 
1 хр. в 9, 10, 15 микрорайонах до 950 т.р.
1 п  Ю п  . . ' . . „ n n n n . ln n n  1 т п1 ул. в 12a микрорайоне до 1150 т.р.
1 ул. любой район до 1100 т.р.
2 хр. район загса
2 ул. 84, 85а, 95 кв., 29, 32, 33 мр-ны
2 ул. 17, 18, 19, 22 мр-ны до 1700 т.р.
2 кр. в старом городе, не 1 этаж
Зхр . 12, 15 мр-ны до 1550
4  ул. не 1 эт. или дом

1 кр. в центре города + доплата на 2 хр.
1 ул. 33 мр-н на 1 хр. + доплата
2 хр. в Л кв. на 2 хр. в мр-не (1 этаж)
2 ул. в 19 мр-не на 1 -комн. + доплата
2 хр. в кв-ле на 2 ул. в 33 мр-не
2 эксп. 7 мр-н на 2 хр. в любом районе
3 ул. в 29 мр-не на 2-комнатную (любую) + доплата
3 ул. в 219 кв. на две 1-комн.

рассмотрим все варианты
3 ул. в 18 мр-не на 1 ул. в 12а мр-не 

(или близлежащие)
3 ул. в 6а мр-не 70 кв.м на 2 хр. в любом районе

+ доплата
3 хр. в 9 мр-н (отличное состояние) 

на 2 хр. в квартале
3 ул. в 29 мр-не на 2 ул. + доплата (все варианты)
4 ул. в 6а мр-не на 2 ул. + доплата
4  ул. в 10 мр-не на 2-комн. и 1-комн. 

____________(РАССМОТРИМ ЛЮБЫЕ ВАРИАНТЫ)

Займы по залог гаражей
Агентство недвижимости 

"Карта мира" принимает на 
работу риелторов с легковым 

автомобилем
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СВ ЕЧ А  №26 от 07.07.2011 Квартиры. Дачи. Гаражи..

СИБИРЬ
А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т

• 92 кв-л, д. 4,
т. 53-45-09

www.an38.ru/223
Возможно 

оформление с ИПОТЕКОЙ 
Работаем со всеми банками, с жилищными 
сертификатами, с материнским капиталом 

формляем документы 
земельные участки

6 мр-н, д. 15, • 9 мр-н, д. 84,
68-62-52 т. 65-30-65

С В О Б О Д Н А Я  П Р О Д А Ж А
КОМН 82 кв-л 5/5 _ 12.5 кв.м, отличное сост.__________ 400 торг 2>Ф 94 кв-л 1/5 44J/30,2/6,2 1250.____
КОМН. 85 «-л  4/5 12 кв.м, хорошее сост 400 2хр 95 кв-л - Ж - 44,3/28,7/6, балкон ____ 1250____
КОМ
ком
13> _  
1хр___

92/93 кв-л___
92/93 кв-л 4/5
7 мр-н 4/5
8 мр-н___3/5

13,5 кв.м, хорошее сост__________  450 торг
__14 кв.м, секция, хорошее состояние 400 торг _

отличное сост. 31.1/16.7/Б.7. балкон 1100 
31/18/6. хорошее сост.. балкон____ 1050

2хр
2хр
2УЛ
2эксп

182 кв-л 
207/210 кв-л 
6а мр-н 
7_____мр-н.

4/5
3/5
ш

разд комн. норм сост, балкон 1340
45/28/6, Б.Т______________________ 1310
на 2 стороны, 51,4/30,1/8,9_, отл^сост 188Р 
52.4/34/8.6. балкон ; <$5Ш \ >

1хр___ 8 мо-н 4/5 балкон. 31/18/6. балкон ..... 1030 торг 2эксп 17 мр-н 5/5 445/27,2/7.3, балкон 1230
1хр__ J мр-н 175 окна во двор, солнечная _ 1000 2ул 7 ^ мр-н ш 51.9/32.6/7.1. балкон___________ 17ЙГтояг
1хр___ 11 мр-н 3/5 балкон, 31/18/6__ ___________ ___ 1050 2ул 9 мр-н 3/9 52.1/32.7/балкон_______________ 1600
1хр___ 72 кв-л 3/5 31/18/6, балкон__________________ 1050 2ул 10 мр-н 4/9 54/34/7,5, хорошее сост балкон . 1650
1хр 85 кв-л 4/5 30,9/18/6, балкон________________ 1075 2ул 29___ МР-Н

мр-н
кв-л

5/5 хорошее сост.. 50/30/9. балкон 1580
1 m _
1хр

92/93 кв-л 4/5 
92 кв-л 3/5

31.3/16.6/9 6. балкон, тел 900
1200

2ул
2кр

30 
95 Б

2J/3 таунхаус 61.3/50/6. отд. вход, отл. сост 1850 
3/5 49//Э, хороший дом 1650 торг

1хр___ 92 кв-л 5/5 3 1 ^ 1000 2кр 61 кв-л ж 60/39/8 ______________________ 1650
1хр___ 93 кв-л _ 2/5 _ балкон/телефон, хорошее сост.____ 1100 2кр 75 КВгЛ 3/4 55,1/33/1.1____________________ 1850
1хр____35__ кв-л 3/5 солнечная 1050 2кр 73 кв-л 3/4 балкон, солнечная I 80d . 

’ 16601хр 94 кв-л 4/5 31/18/6. хорошее сост. ___ 1000 2кр 81 кв-л 4/4 52.5/30.2/85 - ■ • ■ '  ■
1ф___ 207/210 кв-л__ 1/5 окна во двор, солнечная ___ 1050 2кр 1 5 7 7 КВ-Л 2/4 55//Э ............... , до
1хр -277 кв-л 3/5 30,7/18,2/6,балкон 1030 торг Зхр . . U L . мр-н 5/5 59/42/6 .распашонка, балкон, тел. 1600
1ул J a мр-н 2/5 возможен обмен на комнату + доплата 1150 Зхр 12 мр-н 3/5 59/42/6, распашонка 1700
1 УЛ 7 мр-н 2/5 хорош сост., балкон/телефон, балкон 1230 торг Зхр 13 мр-н 5/5 55/37/6 1600
1ул 9 мр-н 3/9 хорошее сост., 37.3/17,5/8,7, балкон 1350 торг Зхр 13 мр-н 5/5 55/37/5J 1450
1ул 15 мр-н 3/5 34,6/18/7,6, балкон 1250 торг Зхр 91 _кв-л 3/4 59/42/6 .распашонка, БТ 1700
1ул 17 мр-н 5/5 34/17,2/8 1200 Зхр 94 кв-л 1/5 59/42/6.солнечная. хорошее сост 1350
1ул___ 18 мр-н 1/5 32,7/16,5/8 ___________________ 1050 Зхр 102 кв-л 2/5 49/35/6, ухоженная, окна во двор 1400
1уя
1ул

18
18

Ш » ___1/5
мр-н 3/9

хор, сост. 32-7/16.5/8.оеш..тел. 686252 1100 торг 
38.4/17.Э/8.8. хорошее состоян 1250

Зташк 
3 эксп

95
6а __

кв-л
_мр_-н

5/5
3/5

59.5/41/6.7. Б. хорошее сост 
2 балкона, 69/42/10,5

1800торг 
2200 торг

1уп 17 мр-н__3/5 33,8/17,2/8,отличное сост. 1200 Зэксп 92/93. кв-л _4 /5L на 2 стороны .очень солнечная 1950
1ул 19 мр-н 4/5 ^34/17/7,5, хорошее сост., окна во двор 1150 Зул 6а мр-н 4/5 70/43/8,5, хороший подьеэд, хор. вост. 2250
1ул
1ул

22
29

мр-н 3/5 
мр-н 5/5

32,8/16,6/8,5,хорошее сост 1150 торг 
35/18,3/7, солнечная, кирпичный дом 1200

Зул
Зул

8
10

мр-н
мр-н

5/5
1/5

69/47,2/9 хорошее состояние 2100 торг 
66/42/10,5, на 2 стороны, юооиюе сост. 1900

1 ул 30 мр-н__ 1/2 таунхаус 33,4/22,9 1350торг Зул 17 мр-н. 5/5 66/47/9 _____________________
59^6/38/8

2000
1 ул 85 кв-л 1/9 отличное состояние. 34.8/18.3/8 1300 торг Зул 18 мр-н .4 /5 . 2100
1ул 29 мр-н 2/9 40,5 кв.м, 2 балкона 1500 Зул 29 мр-н Ж 69,4/44/9 2100____
1ул__ 277 кв-л__1/5 33.8/17.3/18.8. на 2 стор, хор сост 1200 Зул 95 J ® - f l. 3/5 68/46,/9, 2 балкона. 2300 той
1кр__ J ___ кв-л 2/2 хорошее сост., дом после кап. ремонта 1080 Зкр 37 кв-л 1/2 38,7/50/10,4 отличное состояние 2400
2хр 10 мр-н 3/5 разд. комн. 42/26/6, балкон, телефон 1280 торг Зкр 74 кв-л 3/3 хорошее сост, 76,1/47,7/7,7 2700
2хр___ 7 мр-н 1/5 разд. комн.. разд. санузел __ 1200 Зкр _7fi_ кв-л 1/4 77,5/49/8; хорошее сост, окна во двор 2300г/у
2хр_ 8__ мр-н 1/5 раздельные комнаты, норм, сост. 1200 Зкр 80 кв-л 4/4 75/47.5/8.6 2200 ___
2хр
2хр

ю мр-н___4/5
мр-н 5/5

хор, сост.. солн.. хор, сантехника 
4§/28/Б_________________________

1300 4хр 8 MD-H 4/5
2/2

хорошее сост.59/42/6 1680 торг
11 1250 дом 30 объект 1 дом без внутренней отд., фундамент под тара*

2хр 1 3 __ мр-н 4/5 45/28/6, балкон, тел._____________ 1350 2700 торг
2хр 15 мр-н 2/5 42/26/6, балкон__________________ 1250 дом Китой 1/1 37,2 общая гиюойдь, 12 соток 650
2хр__ 47 кв-л 2/5 45/28,7/6, балкон 1200 дом Аларский район, 1,2,3/3, 300 кв.м, гараж, благоустроен, евроремонт
2хр 84 кв-л 2/5 45/28/6, балкон__________________ 1300 + магазин .25 0 0____
2хр___ 85.. кв-л 5/5 45/28/6 балкон, хорошее состояние 1300 ДОМ п. Мишелёвка 10 соток земли, 6*7 дом, бревенчатый.
2хр 93 кв-л 3/5 отл. состояние, переделана в 3-комн. 1500 Тел.: 8-950-0-523-636 500

ЦЕНА КВАРТИР ВКЛЮ ЧАЕТ УСЛУГИ АГЕНТСТВА 
ком н  82  кв -л  5 /5 , 12 ,5  кв .м  , отличное состоян ие  Цена 4 0 0  ООО 
ком н  85 кв -л  4 /5  ,1 2 ,5  кв .м  , хорош ее состоян ие  Цена 4 0 0  ООО 
1 хр 8 м р -н  1 /5 , 3 1 /1 7 ,8 /7  Цена 1 010  ООО 
1 хр  72  кв -л  2 /5  3 0 ,8 /1 8 /6 ,5  Цена 1 070  ООО
2 хр 10 м р -н  2 /5  4 5 /2 8 /6  Цена 1 450  ООО 
2 хр 11 м р -н  3 /5  Цена 1 300  ООО 
2 хр 11 м р -н  5 /5  4 5 /2 9 /6 ,2  Цена 1 270  ООО 
2 хр 15 м р -н  3 /5  4 5 /3 0 /6  Цена 1 470  ООО 
2 хр 182 кв -л  4 /4  4 1 ,5 /2 6 /6  Цена 1 360  ООО 
2 хр 2 0 7 /2 1 0  3 /5  4 5 /3 0 /6 ,5  Цена 1 330  ООО
3 хр 13 м р -н  5 /5  5 5 /3 7 /6  Цена 1 620  ООО
3 э ксп  9 2 /9 3  кв -л  4 /5  6 9 /3 8 /1 0  Цена 1 970  ООО
4 хр 6 м р -н  2 /5  5 9 /4 2 /6  Цена 1 650  ООО

ПРОДАЖА
1 хр 8 мр-н 92 д., 1/5, хорошее сост., цена 1 ООО ООО 
1 ул 18 мр-н 1/5 32,7 /16 ,5  цена 1 050 ООО, т. 68-62-52 
1 ул в 277 кв-ле 1/5 на 2 стороны, хорошее сост., 33 ,8 /17 ,3 /8 ,8  

цена 1 150 ООО, торг, т. 8-902-7-649-927, Валентина 
2 хр 11 мр-н, 5 /5  цена 1 250 ООО 
2 хр перепланированная в 3-комн в 93 кв-ле, 3 /5, 

хорошее состояние, цена 1 400 ООО, торг 
2 хр в 94 кв-ле 2 /5  балкон, хорошее сост., цена 1 330 ООО 

ИЛИ ОБМЕН НА 3-комн распаш. 
2 хр в 182 кв-ле 4 /5  раздельные комнаты, нормальное состояние, 

цена 1 350 ООО 
2 хр в 210 кв-ле, 3 /5, цена 1 310 ООО
3 хр 13 мр-н 1 дом 5 этаж, солнечная, цена 1 450 ООО торг. т. 686-252 
3 хр 94 кв-л 1/5, хорошее сост., цена 1 550 ООО 
3 эксп 92/93 кв-л, 4 /5 , на 2 стороны, цена 1 950 ООО т. 68-62-52 

ИЛИ МЕНЯЮ НА 2 ХР + ДОПЛАТА 
1 ул 15 мр-н 32 ,8 /16 ,7 /8 ,7  4 /5  Цена 1 170 ООО т. 8-902-7-649-927
2 хр 94 кв-л 2/5, цена 1 300 ООО 
г. ИРКУТСК 3 хр. этаж 4 /5 , мр-н Первомайский, цена 2 200 ООО. 

т. 68-62-52

ПОКУПКА
1 хр в квартале до 1 050 ООО любой этаж
квартиру НЕ МЕНЕЕ 72 кв.м, до 1 700 ООО. т. 8-902-7-649-927
2 или 1 хр в 82, 72, 86, 88 кв-лах
3 хр в городе до 1 700 не 1 этаж
3 ул. или 3 эксп. до 2 ООО ООО в 7 мр-не кроме 1 этажа 
квартиру в ИРКУТСКЕ

ОБМЕН
2 кр в 61 кв-ле 2/2 балкон, телефон, 65/38/8 НА 1 хр + доплата 
1-комн. квартира в Иркутске, неблагоустроенная, 1/2, жилая 18 кв.м 

Цена 600 ООО ИЛИ обмен НА 1 -комн в Ангарске с доплатой 
1 -комнатную в 18 мр-не 3/9 НА 3 хр в 15 мр-не
1 ул в 29 мр-не 5/5 + доплата НА 2- или 3-комнатную квартиру
2 хр 94 кв-л 2/5 + доплата НА 3-комнатную
2 хр 11 мр-н 5/5 НА 1 хр
1 ул 177 кв-л, 4/5 + доплата НА 2-, 3-комнатную 
1 ул 93 кв-л, 6/9, 36,7/20,6/8,7, балкон, хорошее состояние + доплата

НА 3 хр
1 -комн. бывшее общежитие 92/93 кв-л 4/5 31,3/16,6/9,6, Б, Т НА 3 хр.
3 хр 94 кв-л, 1 этаж, 59/42/6 НА 2 хр + доплата или 1 -комн. + доплата

(возможно материнским капиталом) ИЛИ продам цена 1 550 ООО

1У1УП “Ипотечное агентство города Ангарска”
Наш адрес: 6 мр-н, дом 13/1 За, т./ф.: 95-20-11, 95-20-13. 95-20-16, 95-20-12
E-m ail: angarskipoteka@yandex.ru Режим работы: п н -п т 0 9 .0 0 -1 9 .0 0 ; сб 10.00-14.00 

Н А Ш  С А Й Т :  w w w . a n g - i p o t e k a . r u
СРОЧНАЯ ПРОДАЖА

ком м ерческой  недвижи­
мости площ адью 

215 кв.м , с ремонтом

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
2-комнатная улучшенная в 18 микро­
районе, 8 этаж, 59/32,5/8,6, в хорошем 
состоянии, стеклопакеты, окна за дом,

2 балкона. Цена: 1850 т.р.

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
2-комнатная хрущёвка в 95 квартале,
4 этаж, 43,3/28,7/6, в хорошем состоянии, 

окна во двор, балкон. Цена: 1300 т.р.

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
КВАРТИРЫ В ИРКУТСКЕ. 3-комн. ул., 
мр-н Юбилейный, 61,8/34, балкон 

11 кв.м. Цена: 3000 т.р.

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
дом в Китое из кирпича, 2 этажа 

площади: общая 498,3 кв.м, жилая 
168,7 кв.м. Цена: 4 млн руб.

82 кв-1....
84 га-15 30/16,5/6

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА: объект незаверш енного строительства в 271 квартале 
площ адью 71 ,2  кв .м . Цена: 910 т.р.

84 га-15 5/5 Соем 30/16.5/6 ПООт/у Б
85-Ю-2....... ...........№ . . . . Совм 30/17.1/6.......... ..... 1050
92 га-6 5/5 . Сош._ 31/17.1/В.? ПООт/v т Б
93 кв-10 1/5 Савм. ...30.1/18.9/6 1100 т.т.
93 га-10 1/5 Соем 30/16.5/6.3 10501/у _

1 93 га-19 4/5 Совм 30/16.5/6 1100T/V T Б
1 .94. кв-10 ___ 1/5 Соем 30.6/18/6 ... 1100....... Т

95 кя-4 Совм
1 95 кв-А ifi Совм .ш'бЛЫб.З. .....S * .....—IX...
1 182 кв-16 4/5 Совм 34/18/7 1250T/V Б

33 «6-2

94 га-19

„1/5 .......СОМ..
3/5 Соем

45.5/3Q./6
..45/Ш._ваг

1450

5/5 Совм 44,5/
Щ —
■,5/30/6

1270
1500
1350

10 квартир бизнес-класса в 98 квартале, 
от 126,1 до 135,7 кв.м

2 -комнатные хрущевки
£_мщИ 4б_ Соем
6 л а ь 2 ______ 5SL
6мр-н-11_____ 35-..

Соем 
-Соем .

42/26/6

 ______  Р-пнм
6 мо-н-Ш За 5/5 Соем

. .4 М М -  .
44/29/6.6

1350т/»
Ш ...
1ЭЮг/»

6 мр-н-15 _ 
8 мр-н-4

Л б
5/5

Соем
Соем

45,7/28,9/7-
1400

.45/30/6...
1300

45/30/6
_1250гёг_

45/30/6 1250т/у Т
94 кв-25 5/5 4.8/28.6/6.9 1250 Т Б
94 кв-27 2/Ь 45/30/6 1360 т Б
95 кв-1 _... 4/5 Совм. . 45/30/6______ 1150 Т Б

4/5 43.3/28.7/6 1300 Б
95 кв-1.0.... ...Щ. Совм ...45/29,5/6.4...... ..... 175ftf/y....

41/26/6 1250Т/У т.т. Бет
102 КВ-2... .....2/5... Совм .. .45/30/6.......... ..... 1250..... Т Б...........
177 кв-1 4/5 Совм 45/31/6 1400т/у Б
178 кв-7 4/5 Совм 45/28/6,2 1450 т Б

ИПОТЕКА от 10,5% годовых
по стандартам АИЖК

178 Й З И  CSSM 45/30/6 1410
182 кв-16  3/4____Соем___44,7/30,«________ ШОУ...... .............
1 82 n tl6______ H i___ Соем___41.2/24/6__________1400т/у___L_

я Л _ ......Д/5_Соем 44,7/29.7/6___________450ЙА___I...
186 n-6  
219 д-1

1/5 Соем. 45® fi_ .

Л га-3
М 5___ йзд Ш й е з . » й _

1250
180-

45 Соем 45/30/6.4................ 1300т/у...

Шелехое 3/5 Разд 43/30/6.5....... ....... 1300 Т.Т. Б...........

I2.KB-4.......... 1/5 Совм 60/43.5/6....... .......1800......
?/5 56/37/6 1850т/у Б

84 кв-6......... 2/5 Разд... .. .56/37*5/6........ 1800t/v Т ...Б. ..
84 кв-6 3/5 Раял 56.6/37.6/5.5 1550r/v т.т. Б
84 кв-8 ?/5 Совм 54.6//11.7 1900т/у Т Б
85 кв-21 ?/5 Совм 54.9/37.4/6 1800 т Б
91 кв-11 3/4 Совм 59/42/6 1600 Б
92..КВ-11........ 1/5 Совм ...55.6/37.2/6.... ....... 1600....... Т
92/93 кв-7 5/5 Совм 58/42/6 1800 Б
94 кв-18 3/5 Разд 57/37/6 1700т/у Б
94 кв-27 2/5 Совм 48.2/33.9/6.6 1580т/у Б
94 кв-105...... 1/5 Совм ...5.9/42/6.... ..... .....  1750Т/У т
95 кв-7 1/5 59/42/6 1650т/у
177 кв-10 3/5 56/37/6 т &
178 кв-1 1/5 Совм 55,7/38/6,4 2500т/у

3 ,5x5,3 м — цена 270 т.р. 
6x4 м — цена 800 т.р.

(в черте города)_____

http://www.an38.ru/223
mailto:angarskipoteka@yandex.ru
http://www.ang-ipoteka.ru


1 1 Г1  i i r \  1 1 Г Ч ilT N  7/Л  г. Ангарск, 11 мр-н, дом 7

i r O F O «M tatM M H  **m «Г С Р С Ж
АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

Все виды услуг 
на рынке недвижимости

ИНТЕРЕСНЫЕ 
ВАРИАНТЫ ОБМЕНА

комн. в общ. + допл
НА 1-комн или 2-комн 

коми +допл НА 1 хр или 2-комн 
две смежн. комн. + допл НА 2 хр 
1 эксп +допл НА 2 ул или 3 ул 
1 хр + допл НА 2 хр

■ Л Е Т Н И ^  „ скидки
на услуги;

1 хр 1 эт. НА 1 хр, не 1, 5 эт.
1 хр 82 кв. + допл НА 2 хр 
1 хр + допл НА 2 хр 
1 хр 95 кв.+ допл НА 4 ул
1 ул + допл НА 2 ул 
1 ул + допл НА 3 ул 
1 ул 18 мр-н + допл НА 2 хр в кв-ле

СРОЧНЫЙ ОБМЕН
2 ул. в 32 мр-не + допл. на 4 ул., эксп.

СРОЧНАЯ ПОКУПКА
комн., до 400 т.р.
3 ул., 12а мр-н, до 2200 т.р.
4 ул., эксп. в мр-не

1 ул 29 мр-н + допл
НА 2 хр, мр-ны 

1 ул 29 мр-н + допл НА 2 ул 
или 3 ул, 7а, 7 мр-н

1 кр +допл НА 2 кр
2 хр + допл НА 3-комн
2 хр 9 мр-н НА 1 хр + допл 
2 эксп 11 мр-н

НА 1 -комн + допл 
2 хр 94 кв НА 2 ул 
2 хр НА 1 хр + допл 
2 хр +допл НА 3 хр или 4 хр 
2 ул 7 мр-н НА 1 -комн + допл 
2 ул 192 кв. НА 1 ул + допл 
2 ул НА 1 -комн + допл 
2 ул НА 2 хр+ допл 
2 ул 95 кв. + допл НА 3 ул 95 кв. 
2 ул +допл НА 3 ул 
2 кр НА 1 хр + допл 
2 кр + допл НА 3 кр 
2 кр НА 2 хр + допл 
2 кр НА комн + допл 
2 кр НА 1 -комн + допл 
2 кр + допл НА 4 кр 
2 кр 81 кв.+ допл НА 3 кр

Материнский 
капитал 
Ипотека 
Выкуп квартир

т. 638-183
ПРОДАМ нежилое помещение 

по ул. Карла Маркса,
86 кв.м, с ремонтом_____

ИНТЕРЕСНЫЕ 
ВАРИАНТЫ ОБМЕНА
3 хр НА 2 хр + допл 
3 эксп НА 2-комн + допл 
3 хр 12 мр-н

НА 1 -комн + допл
3 хр НА 1 хр + допл

3 кр + допл НА 3 кр
4 хр НА 1 хр + допл 
4 хр НА 2 хр + допл
4 эксп НА 2 хр + допл 
4 хр НА 3 хр + допл 
4 хр НА 2 кр + допл 
4 ул НА 1 -комн + допл 
4 ул НА 2 хр + допл

СПЕШИТЕ КУПИТЬ!
1 ул., 6 мр-н, 39,4 кв.м, 2Б, 1200т/у

3 хр+ допл НА 3 или 4 кр 
3 ул НА 1 - комн + допл 
3 ул НА 2 хр + допл 
3 ул НА 2 ул + допл 
Зул 956 кв.

НА 3 хр + допл 
3 ул НА дом 
3 кр НА1-комн + допл 
3 кр НА 2 хр + допл 
3 кр НА 2 кр + допл

4 ул НА 2 ул + допл 
4 ул НА 3 хр + допл 
4 кр НА 3 кр + допл 
4 кр НА 1 -комн +допл 
4 кр НА 2-комн + допл

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
Комн 49 кв. 630
1 ул 7 мр-н 1250т/у
1 ул 29 мр-н 1250
З хр  12 мр-н 1500т/у
3 кр 81 кв. 2600т/у

/̂Заисе новоселье — наш, и спех/

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

Р а б о т а е м  с о  в с е м и  
в и д а м и  ж и л и щ н ы х  

с е р т и ф и к а т о в :  
в е т е р а н с к и й ,  « М о л о д а я  

с е м ь я » ,  в о е н н ы й ,  
м а т е р и н с к и й  к а п и т а л

89 кв-л , дом  2, оф. 25, т. 53 -83 -8 0 , 8 -9 2 4 -7 0 -7 7 7 -0 7 , 5 3 -86 -46 , 8 -9 0 2 1 -7 0 -9 0 -7 0
К Р Е Д И ТУ Е М  НА П О К УП К У  Н Е Д В И Ж И М О С ТИ  П О Д  М А ТЕР И Н С К И Й  К А П И ТА ЛПродам комнату

в квартале или обменяю -КОМНАТНЫЕ 2хо 7MD-H 1/5 42/26/6 1250 2ко. 50кв. Ш 57/39.1 /7. 1 Т.Б 1800t/v Зул. 18мп-н 3 ^ 70.6/48.2/9.1 Б.Т 2800T/V
на 2 -комнатную  квартиру Хр. 5/5 30.5/18/7.5 2хо 8MD-H 3/5 45/28/6 П. Б 1350 2ко. 51 кв. 1/2 62/38/8 1450T/V Зул. 19мп-н 3/9 61.5/39.5/8.7 Т.БЛ 2200

1/5 31/16.5/6.8 Т 1050T/V 10MD-H 5/5 45/28/6 Т.Б 1350T/V 2ко. 53кв. ?/? 48.1/29.6/6 ТТ.Б 1600T/V Зул. 22MD-H 4/5 69.2/47/12 6.Л 2600
в п.Цементный хр. 8MD-H 3/5 31.7/17/6.4 ТТ.Б 1050 2хо 11MD-H 3/5 46/28/6.7 ТТ.Б 1250 2ко. 58кв. 4/4 57.1/31.7/6.1 т 1700 Зул. 29мо-н 2/5 66.7/40/гост. ТВ 2500т/V

хр. 8MD-H 4/5 31/16.8/6.9 ТТ.Б 980 2хо 12MD-H 2/5 42/26/6 Б 13ООт/v 2ко. 59ка. 1/2 58.7/34/8,9 т. 1600 Зул. 29МО-Н 3/5 69.3/42/9 л 2100

Продам комнату 
на 2 хозяина в 16 квар­

хр. 10MD-H 1/5 30.7/17,9/6.2 ТТ 1000T/V 2хо 13М0-Н 1/5 45/29/6 1150т/у 2ко. бОкв. 1/? 49/29.9/6,2 1200 Зул. 29мо-н 4/5 66.6/39.9/9 в 1950
хр. 11MD-H 3/5 31/18/6 ТТ.Б 1050T/V 2хо 15мо-н 1/5 44.1/28.3/6.4 Т 1250t/v 2ко. бОкв. 2/2 50/30/7,4 ТТ.Б 1650T/V Зул. 29мо-н 5/5 64/39/11.8 тл 2100
хр. 72кв. 2/4 30.8/17/6 Т,Б 1100 2хо 15MD-H 4/5 45/28/6 Т.Б 1400 2хо. 73кв. 1/4 59.6/30/8 т 1850T/V Зул. 29MD-H 66.3/43.8/8.4 Т.Б 21 OOt/ v
хр. 72кв. 3/4 31/18/6 Т,в 1180T/V 2хо 3/4 45/30/6 ТТ.Б 1350t/v 2ко. 74кв. 1/4 47.4/29/7 тт 1600 Зул. 29MD-H 4/9 68/42/9 Т.Б 2250

тале за 450 т .р ., торг хр. 72кв. 4/5 30.3/18.4/6 Т. Б 1150 2хо 72кв. 4/4 45/30/6 Б 1450T/V 2кр. 74кв. 4/4 54.9/32.4/7.2 т 1900T/Y Зул. 29мо-н 1/10 67,6/42.6/9 TTJ1 1900
хр. -  Z2kb-___ 5/5 30/19/? ТТ.Б 1150I/Y 2хр 77кв. 1/5 44,5/30 1Ю0Т/У 2ц>. 75кв. 3/3 58/39/9.9 Б 1..700ТА Зул. 2ЙЮ-Н ЗЛО 67.7/26.7/24.5 т.Е 22QQT/Y .

П родам  1 кр . в районе
ALL- _4/5—  

3/5 31.7/18.7/6 1120T/V
82кв. _2/5_

3/5 45/29/6 Т.Б 1200 2ко. 77кв. 3/4
—ЭО,4/0 1,0/у-----

42.4/24/7.4 Т 16501/у Зул. 32мо-н 1/10 66/40/12 2000
хр. 84кв. 4/5 30/18/6 Б 1030 2хо 85кв. 3/5 42/26/6 Т.Б 1300T/V 2ко. 78кв. 2/3 51.8/32.5/6 1600т/у Зул. 33md- h 4/5 70.5/49,2/9 ТТ.Б 31001/У

площ ади , недорого хр. 85i®. 1/5 30/18/6 1000 ?хр 86кв. 1/5 45/30/6 т 1300 2ко. 78кв. 1/4 41,4/23/7,3 Т 1500 Зул. 33MD-H 5/9 62.5/40.1/8.3 Т.БЛ 2520
хр. 85кв. 4/5 30.9/19/6 Б 1100ГЛ 2хр 86кв. 4/5 45/ЗШ. .. Т.Б 1300Т/У_ 2кр. 80кв. 1/4 55/33,1/9 т 18001/у Зул. ._24мр-н г/5 64/42/8.8 Т.ЗБ 2200

Продам 2-комнатную
хр̂ _ 88кв. 

91 кв.
—2/4
2/5

30/18/6
30.6/17.7/6.3

Б
F

1100т/у
1040T/V

2х£
2хо

91 кв. 
92кв.

J i5 . .
3/5

44.8/29.8/6.3
44.5/30/9 ТТ

12501/у..
1400T/V

2кр.
2ко.

_80кв.-----
81кв.

3/4 _ 
1/4

5 5 ,4 /3 2 ,__
52.4/30.6/8.3 т

2000
1800T/V Зул. 84кв.

-4в
9/4

Ь/,2/44,1/8,4 
66.7/43.9/8.3 ТЛ 1950T/V

хр. 92кв. 3/5 30/18/6 Б 1160T/V 2хо 93кв. 4/5 45.1/30.3/6 Б 1250 2ко. 89кв. 2/4 59.9/31.8/8.3 2000т/у Зул. 85кв. 4/5 68.1/37/10.2 Т.2Б 2200Т/У
хрущ евку в 93 кв-ле 92/93кв. 3/5 32/16/8 Т R 110QT/V 94кв. 1/5 44.8/28/6 Т 1250 2ко. 89кв. 3/4 55.7/32/9 Т.Б 2000 Зул. 92/ЭЗкв. 4/5 68/37.4/10.2 Т.Б 2000

хр. 92/93кв. 4/5 31.3/16.6/8.6 ТТ.Б 950T/V 2хо 94кв. 4/5 45/28/6 ТГ.Б 13ООт/v 2®. 100кв. 2/2 40.5/29.2/5.4 Б 13ООт/у Зул. 95кв. 3/5 67.5/47.6/9 Т.2Б 2300т/у
по интересной цене 93кв. 1/5 31/18/6 ТТ 950 2xd 5/5 40.9/26/6 ТТ.Б 1350 2ко. Юбкв 4/4 54/31.5/7,9 Т 1750 Зул. 192кв. 4/9 62/41/9 Т.Б 2500Т/У

хр. 93кв. 2/5 30/18/6 Т.Б 1050T/V 2хр 95кв. _ 2/5 45/35/7 1300т/у 2кр. 107кв. 2/4 59,5/34/9 T.eBDODfiM. 2200Т/У Зул. 2Q6KB. 5/5 78/47/9 Т.Б 2650

Срочно продам 2-комнатную 
квартиру в п. Цементный

хр. 94кв. 5/5 30/18/6 Б 1050r/v 2хо 102кв. 2/5 45/30/6 ТТ.Б 1250 2ко. 107кв. 3/4 42.5/28/7 1.2Ь 1600 Зул. 212кв. '19 60/39.9/8 ТТ.БЛ 21 OOt/v

хр. 1/5 32/17.5/6.2 Т 1000 2хо 102кв. 4/5 45/30/6 Б 1300 2ко. 107кв. 4/4 59.7/32.5/9 ТТ.Б 1700Т/У Зул. 219кв. 1/5 67.3/42.8/9 Т 1800
хр. 4/5 30/18/6 Б 1150T/V 2xd 177кв. 4/5 46/31/6 1400r/v 2ко. 120кв. 3/3 48/28/7 ТТ.Б 1550 Зул. 271кв. 2/5 90/49/11.5 ТТ.Б 2150г/у
хр. 95кв. 5/5 30/17/6 Т.Б 1100T/V 2xd 178кв. 4/5 41.2/26/6 ТТ.Б 1300 2ю. Акв. 1/4 58/31,7/8,4 Т 1850Т/У Зул. 277кв. 1/5 67.4/39.2/8.2 ТТ •2150Т/У

178кв. 2/5 30.5/18.6/6 Б ПООт/v 178кв. 5/5 45/30/6 Б 1450t/v 2ко. Бкв. 2/4 60/32/8.7 Т 2000 Зул. 278кв. 1/5 68.1/47/9 т 1900т/у

Продам в хорошие руки 1/5 30.5/18.4/6 т 1000 2xd 179кв. 5/5 44.6/29.8/6.3 Т.Б 1300 2ко, Цемпос. 2/2 49/27/7 Т.Б 830т/У Зул. 283кв. 4/4 70/48/9 Т.Б 2600Г/У
хр. 207кв. 5/5 30/18/6 Б 1100 2xd 182кв. 3/4 44.4/30/6.2 Т.Б 1400т/у З-КОМНАТНЫЕ Зко. 1 кв. 1/? 57.9/38/6 1550Т/У

2-комнатную квартиру 
в 212 квартале, недорого

хр. 277кв. 2/5 31.8/16.7/9.8 Т.Б 900 2хо 182кв. 4/4 42.1/26/6.2 Т.Б 1380 3xD. 6MD-H 1/5 55.2/37/7 1500 Зко. 1 кв. ?/? 56.5/36.5/6.4 Т,Б 1700т/у
ул. 1/5 33.4/17/8.6 ТТ ПЗОт/v 2хо 188кв. 1/4 40.9/26.3/6.1 1450t/ v Зхо. 8md-h 5/5 60/42/6 ТТ.Б 1750Т/У Зко. 16кв. 1/2 63/48/6 т 2000
ул. 6а мо-н 3/5 33,7/16.3/5.7 Б 1200 2хр ..Шкв; 1/5 45/28/е ..... . ТТ 1.200. Зхо. 9md-h 3/5 48.2/17.8/9.5 Л 1500т/у Зкр. 18кв. 1/2 60.9/44.1/5.4 ТТ 1650Т/У

Продам большую 3 ул. 
в микрорайонах или

1/5—  
5/5

ОО.О/ It?,?/($ —
33/17/9 F

1ЛШа.---
1200 2хо 207кв. 4/5 41/26/6 Т.Б 1400 3xD. 10md-h да 58.9/39.4/5.6 Т,Б 1700Г/У Зко. 19кв. 1|? 78,8/53,2/8.8 т 2000

7MD-H 1/9 35.9/18.9/9.8 Б, 1200 2хо 212кв. 5/5 44.6/28.3/6.9 Т.Б 1450т/у 3XD. 12md-h 1/5 59/40/6 1500 Зкр. 19кв. 2/3 76.6/53.1/7.4 т 2250
ул. 8MD-H 1/5 31/17/7 Т 1200 2хо Лкв. 4/5 46/30/6 Т.Б 1250T/V 3x0. 12md-h 4/5 55/37/6 Б 16501/у Зкр. 21 кв. 1/2 71.7/47.8/7.2 1650т/у
ул. 10MD-H 5/5 34.5/17.8/7.2 Т.Б 1200T/V 2хо Ю-Вост. 1/1 62.6/43/10.9 850t/v 3XD. 1 3md-h 1/5 58.9/42/6 ТТ 1650i/y Зкр. 21 кв. 2/2 78.7/53/9 Т.Б 2200Т/У

обменяю на 2 хр. и комн. 11MD-H 9/Я 29/13/7.5 ПООт/v 2ул 4/4 51.5/31.5/8.5 Т.Б 1600T/Y 3XD. 1 3md-h 3/5 55.6/37.7/6 Т.Б 1650 Зко. 22кв. 79.3/57/10 2000Т/У
ул. 129 мр-н 1/5 33/37.3/9.5 Л 1250т/у 2ул 7мо-н 9/9 ЫЖ АЛЛ- ТТ.БЛ 1670 .... 34) 13md -h 5/5 55.2/37/6 тт.Б 1600 Зко. ,_,23кв. 1/3 55,1/42/6 тт 1600
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
ул. 278кв. .5/5 ... 

1/5
33.5/17.2/8.5
32/16.2/8

ТТ.Б
т

120Qt/y 
870т/V

2уд 219.!®-
278кв.

2/10
5/5

52.2/33/7
50/29/9

Т.2Л
ТБ

1700 . 
1600t/v Зул. 9MD-H

5/5
1/5 69.9/48.9/9 ТБ 2200 Зн>.

81 кв. 
89кв. 1/4 78.1/54/14,1 Т 2300

Куплю земельный участок 
у воды, тел. 8-902-7-686-900

2/5 33/17/9 ТБ 950 ?кр 1 кв. 1/2 57.7/38.1/6.2 Т 1500 Зул. 9MD-H 2/5 70/47/9 2Б 2300 Зко. 89кв. 2/4 74.7/50.2/9 2650t/v
1/1 38.9/24/12 750T/V 2ко 2кв. 1/? 48.5/22.8/6 Т 1500 Зул. 10мо-н 1/5 68.5/45.8/10.4 2Б.Т. 2300 Зко. 89кв. 2/4 77/53.4/9 Т 2500

кр 2/2 37/18/9 ТТ 1200 2ко 3/3 61.9/38.5/7.5 Б 1600 Зул. 11 мп-н 2/9 59.2/40.2/7 Т.Б 1900Т/У Зкр. 89кв. 3/4 74.6/51/9 Т ЗОООт/у
2/2 33.4/15.6/Я т л 1100 18кв. 2/? 48/28/6 Б 1400 Зул. 12амо-н 1/5 101.3/60.4/12.5 Т.Л 4000 Зго. 89кв. 4/4 98/60/17 Т.Б 3100

кр. 74кв. 4/4 36/18.9/8.7 ТТ.Б 1400T/V 2ко 25кв. 1/2 47.3/28.6/6 1290T/V Зул. 12а мо-н 3/9 64/40/9 ТТ.Б.Л 2200 Зко. 100кв. 1/2 59/40.3/6 Т 1550Т/У
Срочно купим 2 хр. за 1100 кр. 76кв. 1/4 40.4/17.9/7 1150 ?кр 25кв. 2/2 49/28/6 ТТ.Б 1300 Зул. 13мо-н 4/9 62.3/41/8.8 2Б.ТТ 2500T/V Зко. 106кв. 1/4 65/42.6/7.5 Т 2200г/у

76кв. 2/4 40/16/8 ТТ 1600т/V 2ко 1/2 46.9/28.3/5.5 Т 1400t/v Зул. 17мо-н 1/5 58.4/39/Я тт.л 1900 Зко. 106кв. 1/4 78/30/гост. Т 2800т/ут.р., рассмотрим все вар-ты кр. 78кв. 1/3 30/21.3/- т 970 2ко ЗОкв. 1/2 45.3/28.2/5.5 1300 Зул. 17MD-H 2/5 58/43/9 л 2100 Зко. 106кв. 4/4 73.4/57/7.5 т 2600г/у
кр. 89кв. 2/4 36/18.8/8.7 т 1250 2кр 31 кв. 1/2 46.3/27.7/6 ТТ 1550T/V Зул. 17MD-H 3/5 58.7/39/9 т. л 2200 Зкр. 107>св. 2/4 74/44,9,8 тт 2400

120кв. 1/3 32.2/19.2/7 тт 990т/v 2kd 34кв. 1/? 41.1/23.6/6 т 1150 Зул, 17М0-Н 4/5 58.7/40.7/7.2 Б,Л 2000 Зкр. 120кв. г/з 81,2/55.6/7.2 Т,Б 1850
Требуется риелтор, муж., с л/а -КОМНАТНЫЕ ?кр 38кв. 1/? 64/38.6/8 т 1500т/у Зул. 17М0-Н 5/5 59/38/Я ТтЛ 2150Т/У Зкр. Акв. 2/4 72.6/50.6/8.8 т 2800т/у

2хр. бмр-н 1/5 45/30/6 т 1250 2кр 49кв. 2/2 61/38/9 1700 Зул. 18мр-н 2/5 59/38,7/7,5 ТЛ 2300Т/У Зкр. Акв. 3/4 78,6/56/9 Т.Б 28001/у
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СВЕЧА

А & 4к
№26 от 07.07.2011 Квартиры. Дачи. Гаражи.

Адрес: 
89кв-л, д.

7 НОВЫЙ АДРЕС
'  I I АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

тел.: 611-614 
Тел.:686-680

О б ь  е д и н я я п р о ф е  с с и о н а л о в

Только в июле! 
Любая сделка 

15 ООО руб.

Продажа участка:
Эксклюзивный вариант, 
Живописная панорама 

Ольхонский р-н, 
мыс Куркут 10 ООО кв.м.

Бесплатные консультации

Лучшие варианты покупки:
Комн. 82 кв. 5/5 17 кв.м. 500 т.у.
1 хр 72 кв. 2/5 30,8/17,6/6 1050 т.у.
2 хр 9 мрн 4/5 45/28,7/6 1300 т.р.
2 хр 179 кв. 4/5 45/30,3/6 евро 1650 т.у.
2 ул 17а мрн 5/5 44,6/28,6/6,9 1250 т.р.
2 ул 29 мрн 10/10 48/28/8,4 1500 т.р.
3 хр 10 мрн 3/5 50/35/6,6 1370 т.р.
3 крг 74 кв. 3/4 76,1/47,6/7,7 2600 т.р.

(Замечательный обмен:
1 хр 72 кв. 2/5 на 

2 хр не 1 эт + доплата

БОЛЕЕ 200 вариантов обмена!

БЕСПЛАТНО 
сдать квартиру 

тел.:8901-641-66-80

ЮРИСТЫ.
Любой вопрос. 
Трудовые споры.
телефон для записи: 611-614

Приглашаем профессиональных риелторов на особых условиях

Агентство недвижимости 12а м р -н , д ом  26

К А П  И Т А Л
Т .  6 5 0 - 4 0 0  Аренда: 6 5 0 - 6 4 5 ,  6 3 0 - 8 0 5
Коми 86 кв-л 3/5 13 кв.м 320т.о. 2хр 11 md-h 2/5 45/31 /студия Т.Б. отл. сост. 1550 т/у
Коми fia мр-н 4/5 14 кв.м (Зхоз) 500т/у 2хо 13 MD-H 5/5 45/28/6 Т.Б 1300 т.р.
Коми 77 кв-л 3/3 23 кв.м 550г. D. 2хо 15 MD-H 2/5 41/26/6 Т.Б 1250Т.Р.
Комн 77 кв-л 2/3 23 кв.м с  раковиной 650т/у 2 ул 17 мо-н 6/9 47.6/29/7.4 Т.Л 1600 T/V
Комн 61 кв-л 2/3 14,7 кв.м (Зхоз) 580T/V 2ул 18 мр-н 3/5 50/32/9 Б.Т 1900 Т.Р.
Комн 86 кв-л 5/5 30.2 кв.м Б. комнаты смежные 750т/у 2таунхаус30 мр-н 62/43/студия Т.Б‘5 кв.м отл. сост. 1800 Т.Р
К 47 кв-л 2/2 38.1 кв.м 750т/у 2ул 32 md- h 9/9 56/32/11 Т.Б*2 1650 T/V
1ЭКСП 6 MD-H 5/5 30.3/17/10 Т. Б 900т/у 2ко 76 кв-л 2/3 48.3/28/9 Т 1700 T/V
1ЭКСП 7 MD-H 1/5 31/16.5/7 1000T.D. 2хо 182 кв-л 4/5 45/28/6 Т.Б 1350 т.р.
1XD 8 MD-H 4/5 31/17/6 Б 980т. о. Зко 1 кв-л 1/2 79.1/43/9 Т 1900 T/V
1ул 10 MD-H 3/5 33/18/9 Т. Б 1200T.D. Зул 6а мр-н 3/5 72/43/10 Т.Б 1850 T/V
1 УЛ 15 MD-H 3/5 33/17/9 Т.Б 1160T.D. Зхо 7 md-h 1/9 59.9/42/6 Т 1600 т.р.
1XD 15 M0-H 3/5 31/16/6 Т. Б IOOOt.d. Зхо 8 мо-н 5/5 57/38.5/6 Т.Б. отл.сост. 1700 t /v

1ул 17 MD-H 3/5 35.7/18.4/7.6 Л 1170T/V Зхо 12 md-h 4/5 56/37/6 Т.Б 1600 Т.Р.

1 УЛ 19 мо-н 1/5 37/18/9 Т. евоооемонт 1270t.d. Зул 12а мо-н 4/5 64.7/42.2/8.7 Т.Л 2500 т/у
1таун-хаус 30 m d - h 2,3/3 47,8/20/студия евроремонт 1400t.d. Зул 18 m d - h 4/5 64/40/9 Т.Б 2200 т/у
1 УЛ а? мо-н 5/5 34/17/9 Т.Л 1200т.о Зул 22 m d -h 2/5 59/41/7.5 Т.Л 2200 т.р.
1 УЛ 34 мр-н 5/5 42.7/21.3/8.2 Т.Б 1200 т/у З хо 84 кв-л 2/5 56/38/6 Т.Б, евроремонт 1800 т/»
2хр 6 MD-H 4/5 41/28/6 Т.Б 1350T.D. Зэксл 92кв-л 2/5 52/30/11 1600 т/у
2ул 6а мр-н 4/4 51.5/31,5/8,5 Т.Б*6 м 1650 т/у Зко 55 кв-л 1/2 60,3/42,6/7 Л 1 1700 т/У
2ул 7 MD-H 2/5 50/32/9 Т,Б*2 1650t.d. 4хр 10 MD-H 5/5 59.5/43/6 Т.Б 1600 т
?хр 8 MD-H 1/5 45/28/6 Т 1170т/у 4ул г. Усолье 8/9 91/63/9 Т.Б 1750 Т.р.

2ул 9 MD-H 6/9 52/32/7.5 Т.Б 1600т /у 4ул 17 m d -h 2/5 76/59/9 Л.Т 2300 Т/У

2 xd 9 MD-H 4/5 45/28/6 Б 1300T.D. 4ул 22 мр-н 4/5 73/51/9 Т.Б.Л 2500 Т/У
2хр 10 мр-н 1/5 45/28/6 1250т.р. 5 Таун-хаус 30 мр-н 1,2,3 154/80/21 гараж 3300 т.р.

А Р Е Н Д А :
8 MB-il

Срочный выкуп квартир, т. 68-88-55

Адрес: 211 кв-л, д. 4 Адрес: 82 кв-л, д. 1
т. 8(3955) 633-808, т. 8(3955) 686-255,
8 (3955) 686-701 8 (3955) 685-808

Агентство недвижимости 8 (3955) 634-808

с в е т л ы й  д о м
П Ш Ш , ,
комната

....комната
1 *Р-

.. 1..ХЙ-........
..... 1хр.

___1 хр,____
..... Г,УЛ.........-
..... 'ул . ._
....1 УЛ,.........

.....1 КР- .
......2.*в,..-......
___2хр,
... 2хр .....
___? Ш г-------

2хр,.........
г  «р.

IS MfcH ,
15 мр-н..
18 кв-я 
189 ка-л 
15Л0.-Н... 
35 кв-л

94 кв -л
.. 18 мр-н. 
32 мр-н
, | И ....
1 * 1
95 кв-Л ..
6 мр-н 
84 кв-л

...93 кв -л  
.. 12МД-Н..

7 мр-н

1/5
1/5
г / г
3/5
3/5
3/5

..1/5...

- s a -

- f -

11 кв.м 
17 кв.м
15,5 кВ м...............
34/18/7.5
31/17/6.5
31/17/6

3 1 /1 8 /6 ' пакеты
35.8/18.3/9. евоо.... .
33/17/9

- т -------------------
4 3 /2 8 /6

43/28/6, ст/пакеты 

45/30/7.ст/пакеты

400 т.р. 1 
500 т.р.
550 т.р. ; 
950 t .d .  ТОРГ ,
1000 т.р. I
1050 t .d . тоот |
1100 т.р.________ 1
1050 т.□. тоог
1200 т.о, TODr 
1200 t.d .
1250 т.р, торг | 
1350 т.о. тоог 1 
1150 т.п. 1 
1200 t .d . | 
1200 T.D.
1200 t . d .  !
1200 т.р. . 
1250 т.о. 1

1300 т.р, торг ]
2хо . 10 мр-н 2/5 45/30/6 1350 т.о. тоог ,

13 мр_-_н— 45/29/6.5. хоо. сост. 1350 т.п. топг 
1270 т.о . то о г I

2  ул. 18 м р-н 1 /5 5 1 .3 /3 0 .9 /8 .6 145 0  т.о . 1
2 ул. 22 MD-H 4/5 51/31/9 1700 T.D. 1
2 ко. 55 кв-л 1/2 46/28/6.5. xod. сост. 1400 т.о.
2 KD. 59 кв-л 1/2 58/36/7.5 1500 t .d . !
2 kd. 73 кв-л 4/4 60/38/7.8 1650 т.о, торг I
2 ко. 76 кв-л 2/4 50/30/9. хоо.сост. 1700 T.D. ТООГ 1
2 KD. 89 кв-л 4/4 55,6/33/8.6 1750 t ,d . 1
2 ко. 107 кв-л 4/4 58.7/35.8/7.1 1800 T.D. TODT I
2 ко. 211 кв-л 4/4 55.8/33/9. xoq.coct. 2000 т.о.
Зхо. 12 мо-н 3/5 59/42/6 1550 т.о. тоог |
ЗЛЕ- 12  m d -h 5/5 56/38/6 1600 т. о. 1
3  хо. 84 кв -л 7 /5 5 7 /3 8 /6 ,2 ,  евро 1750 т.о . 1
Зхо. 8 мо-н 5/5 57/38/6.2, евоооемонт 1700 t .d .  t o d t  1
Зхо. 84 кв-л 2/5 56/37/6,2 1500 !
4 XD. 15 MD-H 4/5 60/42/6.2. ст/пакеты 1700 t .d .
3 эксп. 11 мр-н 2/9 61/44/8 1750 т.р, торг |

Срочно купим:
-  или старом городе 
\  12а мр-нах 

22 мI мр-нах, Зул. в 17,
, _  хр. в р-не   ........................

Срочная продажа:
1 хр. 95 кв-л, 5/5, 30,5 кв.м, с/пак.. 1070 т.р. 
• -  ' “Чю-л, 3/6,31718/6,2,105b------- --

1 ул. 29 мр-н (не__
1 ул. 19 мр-н, Зэт.,:

не., 1100 т.р. 
зэит.р.

. . .  т.р.
3/9, отл., сост. 1150 т.р, торг 
12$0 т.р, торг

 »/12, отличное сост., 1500 т.р.
.пакеты, 1300 т.р, торг 
>, хор.сост, 1400 т.р.

,2. хор.сост, Б (6 м.) 1300 т.р.
.м, 1250 т.р, торгм-н. 2/5, 42 кв.м, '.со.

■л, 1/5, 58/35/9. 1600 tjd, торг 
н, 4/9, 47,4/27,S/7,3, 15Н)т.р.

.„51 кв.м, евроремонт, 1650 т.р, торг 
1,3 кв.м, 1450т^ 
j эт 54 кв.м, евроремонт 1800 т.р. 

r i/41/q птпсост. (меб., техника) 
1900 т.р, торг

хр. 1/5, 1250 т.р, торг 
хр. 13 мр-н 3/5; М/38/6, 1660 т.р. 
хр. 9 мр-н, Зр, 57/38/7 кв.м, 1630 т.р. 
п. 219 кг - - ** *л - - - ------------ *-л, д. 3,60 кв.м, хор. сост.', ст/пак., 1950 т.р. 

, 5р, 67 г  Л<ЛЛ7 кв.м, 2100 т.р, торг

вТмР"2Ж ,р ,т
I. сост., 2200 т.р, торг 
,43,7/9. отл.сост, 2000 т.р.

1800 тр-

Агентствонедвижимости

т.
интересные варианты обмена, скидки на услуги агентства. 

Займы под залог квартир и авто
П Р О Д А Ж А

Комн. 85 кв. 4/5 -/12.4/- 400т/у 1 хр. 102 кв.. 4/5 950т/у
2 эксп. 1 5 md -h 2/5 42/26/6 1250 2 ул. 17 мр-н 6/9 47.6/16.1/7.4 1600T/V
комн. 91 кв. 4/5 -/1 1 /- 420t/v 1 эксп. 6а мр-н 5/5 34,7/18/7,7 1150т/у
2 xd. 13 md -h 1/5 45/30/6 13ООт/v Зхр. 8 мр-н 5/5 48,9/35/6 1500
1 хо. 7 мр-н 1/5 31/16.5/6,8 950 1 ул. 6а мр-н 3/5 33.7/16.3/6.7 1150г/у
2 хо. 94 кв. 1/5 --/--/-- 1250T/V Зхр. 84 кв. 3/5 56,6/37.6/5.5 1550т/у
1 хо. 15 md-h 3/5 32/18/6 1000 1 УЛ. 6 мр-н 1/6 39,4/17/8,6 1200т/у
2 хр. 9 мр-н 
КУПИМ:

2/5 44/28/6 1200 Зул. 17мр-н 2/5 58,1/37,4/9 2000 
Комнату, 92/93 кв-л, 20, 92/93 кв-л, 11, от 17 кв.м
1-комнатную, 17, 18, 19 микрорайоны, до 1200
2-комнатную улучшенную, 17, 18, 19 мр-ны, до 1600

Снимем в аренду офис по ул. Коминтерна от 30 кв.м с отдельным входом
Мы не говорим, что мы лучшие, мы просто хорошо выполняем свою 

работу! Звоните, приходите, ждем вас у нас в офисе: 
г. А нгарск, 19 м р -н , д ом  10 (ул. Социалистическая),

т. 650-945, 63-20-20, 65-31-81

1 Ц е н т р  Ангарской {
1 {Н е д в и ж и м о с т и
F1 ж®** •' ‘Ш Ы Ш Л. ■ 1 j  * ~

Ч 1-комн. уд. в 12а мр-не, 5 этаж, 33/17/9. 2 хр. 15 мр-н 2/5 42/26/6 1250 торг |
цена 1 100!!! 2 хр. 84 кв-л 1/5 45/30/6 1100

1 ,жсп 251 кв-л 1/2 2И/18/-1аунхаусвьи 2 ул. 17 мр-н 6/9 48/28/8 1550
1 эксп 277 кв-л 2/5 31/17/10 900

2 ул. 19 мр-н 5/5 51/31/9 1550
I  1 хр. 10 мр-н 1/5 30/18/6 950

2 ул. 29 мр-н 5/5 50/31/9 1500
1 ул. 6а мр-н 4/4 33/18/9 1000
1 ул. 7 мр-н 5/5 33/18/9 1100 торг 2 ул. 30 мр-н 1 ,2/2 4Ь/2//-1аунхаус isuu

1 ул. 18 мр-н 2/5 32/18/9 1200 2 ул. 956 кв-л 4/5 49/29/а lbUU
1 ул. 15 мр-н 3/5 33/17/9 1165 3 хр. Л кв-л 1/5 49/35/6 1200 торг

1 ул. 29 мр-н 8/9 33/18/9 новостр! 100 торг 3 ул. 6а мр-н 4/4 69/46/9 1850

1 ул. 32 мр-н 5/5 33/18/9 1200 Зул. 13 мр-н 1/5 65/41/9 1800

2 эксп. 6 мр-н 4/5 61/45/9 1200 Зул. 18 мр-н 1/5 65/40/9 2050

2 хр. 8 мр-н 1/5 45/30/6 1200 Зул. 29 мр-н 1/5 63/39/10 2050 торг
У  2 хр. 8 мр-н 1/5 43/26/6 1170 торг 3 кр. 73 кв-л 4/4 54/32/7 2050
И  2 эксп. 11 мр-н 2/9 47/30/6 1250 3 кр. 211 кв-л 3/4 74/52/8 2800 торг
■  2 хр. 13 мр-н 1/5 45/30/6 1150 3 кр. А кв-л 3/4 77/54/9 2700

СРОЧНО КУПИМ 2 -ко м н . хр. в м икрорайонах 
СРОЧНО КУПИМ КОМНАТУ в 9 2 /9 3  кварталах

ВЫКУП КВАРТИР --  тел.: 611-604
|| Адрес: 8 мр-н, д. 3, т. 68 -77-88, 6 8 -7 9 -8 8
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•  AI ЛОДЖИИ
• Перегородки
• Рольставни Л —^ 3
• отделка и утепление 

балконов и лоджий
•  входные двери
•  натяжные потолки
•  жалюзи вертикальные 

от производителя
•  Ремонт
• металлоконструкции 

любой сложности
Срок исполнения заказа 5 дней, с к и д к а , рассрочка платежа
* 777 к в -л , маг. ",Куд есн и к", т /ф : 5 9 -2 6 -1 6 , 68 3 -2 03
* Иркутск, ул. Декабрьских Событий, 25А, (3952) 738-739

О кн а  ° кно«'
" K a o S S "
j О к н а  ^ Д в е р и  
-> Л о д ж и и  -«Ж алюзи , ]

94 кв-л, д.ЗО, офис 7 
(за супермарк. 'Эконом')
* 8  901 66 33 900,53-50-33

i д ключ
7500HL

Т К г
Ангарск ,

'* 8 ЛЛИХрОрийип, 70
4  тел: 8(3955) 63150-75 
_j4  www.oniks-anaarsk.ru

,  - f  с к и д к и , р а с с р о ч ка  п л а т е ж е
п п г и  к  с о тр уд н и ч е ств у  д и л е р о вр л  О-ВРЕМЯ

НАТЯЖНЫЕ
ПОТОЛКИ

К
В О Л Х О В Е Ц - Б А И Н Д Л

МЕЖ КОМНАТНЫЕ
— Д ВЕЕИ

* Опт и розница
* Доставка
* Профессиональная 
установка

* Безналичный расчет
* Гибкая система скидок
* Внутренний кредит 7500 р. 1890 р. 12380 р.

Предъявителю купона скидка 5%
В ПРОДАЖЕ 
ИМЕЮТСП ДВЕРИ 
СО СКИДКОЙ 
ДО 50%

ВЫГОДНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ!
В связи с открытием нового магазина 

по адресу: ул. К.Маркса. 37 (т, 52-92-91 ) 
с 20 июля по 1 августа  при заказе трех 

и более межкомнатных дверей скидка 10%
• 29 мр-н, д. 3, т. 65 -20 -50
• База «Сатурн», пав. За, т. 5 7 -1 2 -4 5
• ТЦ «Берёзка», цо к. эта ж , пав. 2, т . 6 1 -7 1 -1 6
» База «Сатурн» (на вы е зд е ), пав. 4 1 , т. 6 8 6 -7 3 7

— Н  Ч
Н и т р о н

ЛУЧШИЕ ОКНА 
СО СКИДКАМИ

АПТЕКА
К Я 1  здоровье

Тел. в Иркутске: 
(3952) 288-346, 

8-950-120-21-73

ПРИГЛАШАЕМ:
ЗАВ. АПТЕКОЙ 
ПРОВИЗОРОВ

РАБОТА В АНГАРСКЕ

'  ’  з а в о д а  «НОВОЛЙТ» I I  выв«  мусора бесплатно.
Г а т и  П О О Д З Ж  з а в  н  I дост о,«««лика алатежа.

Окно «ВиН-
i  /

Бесплатные замеры. 
>з мусора бесплатно. 
Рассрочка платежа.

е с т в е н н ы е

ОКНА
ониты

новиты
«Вавилон» 1 3  м  н .  А- 5 5 . 6 6 -7 7

Ж » * » ? ”
1Ы Й  м н о г о к а н а л ь н ы и ^ г е л е ф о н .

о  3 3  3 3 3 1 1

http://www.oniks-anaarsk.ru
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Объявления

А л и н и я
уЮ ТС ! и—

бькна
/ 1L

БАЛКОНЫ
О  7Л Ж 1/Г И  любой сложности

__________к а л ю з и  < "“ ■*— >
213 к»-я, маг. *Магистральный*, П. 688-228,638*279,54-12-66

О КН А  с кш кы , ш
БАЛКОНЫ Л  
-ЖАЛЮЗИ J )  m ^ r
д в е р и  { у  •%.
входные
межкомнатные Экономия о т  f t  о <** р.

*8 1  кв-л, бывшая шв. ф-ка, левое крыло, 
1 эт., оф. 111, т. 52-98-86, 64-54-10 ,

* 9 мр-н, школа искусств №3, 1 эт., 
офис 1, т. 65-39-22

Беёпро- Адрес: 80 кв-л, д. 1 
центный кредит (напротив "В о л ш е б н и ц ы '^  

(первый взнос 45Э0 р .) т. 52-82-42, 63-95-70 
Рассрочка. Скидки www .zim a-le t.narod.ru

ГГП Зп
И я й
.-.я- а а о к н а ;

Германии#т ^  лоджии
ЕВРОРЕМОНТ. 

O T I

np-н, здание ДОСААФ, 
центральный вход,
2 этаж, оф. 238.
Тел.: 56-17-32, 67-17-33 

* 205 кв-л, д. 3, оф. 216 (бывшее 
здание прачечной). Тел.: 54-82-23

окна пв:
Л Е Т Н И Е  С К И Д К И Н Д Г В С Ё !

+ ГЦрОИЗОЛЯЦИЯ 
+ '  з а д е л г в — = - —

ф е н с

йгжимоспоскц,

е н сте р- А н ra p b i^ l
ЛЕТНЯЯ АКЦИЯ:

о к ц а - я * ^ е н е

г - 5 5 - ;

«Сатурн», ЦСМ, пав. 30, т. 575-000, 68-68-31 
ул. Глинки, 16, т. 52-66-79, 68-68-30

НАТЯЖНЫЕ ПОТСЛКИ
гл я н ц е в ы е , м а т о в ы е  

сатин, ПВХ
НОВИНКА!
Интерьерная »[ 
фотопечать 

на стенах 
и потолках

т. 51-00-88 
63-52-55 ю к  4 Срочно кулям.

эд ш , «а««ЗЁили старом г
---------------- 3 , 1 2 а м р - н а х
A l i f  19 , 2 2 м р - ннатяжные м т а ш

Только сейчас! „
3 м2 в подарок*

При заказе от 8 м2 за наличный расчет

Адрес: ул. Горького (бОкв-д^д. Ц

633-005, 52- 82-35

KRAUSS

Скидка 47%! Окно под ключ!
В стоимость входят монтаж, подоконник 

(200 мм), откосы, водоотлив + ПОДАРОК!

л о д ж к и
Бесплатно: замеры, доставка, вывоз мусора
БЕСПРОЦЕНТНАЯ РАССРОЧКА

Требуются монтажники

Подробности акции в отделах продаж

•  X
Ч  4 о  

О “ ДЕМЕТРА АНГАР

Г Р У П П А

13 мр-н, ДОСААФ, 1 эт., оф . 105
К О М П А Н И Й

ОКНА ЛОДЖ ИИ *#'

9 9 0  Р« пенсионерам 5 %

-О о  11- “ .........................“ ............“

19 мр-н, д. 10,
т. 51-00-88 

63-52-55
i Ангарские94 » ■
ёшм* о кн а

(Надежные окна, надежный дом!

т. 537-900 
637-537

постоянным клиентам

[  Гефест 680-700 :
[  Ангарск Бизнесцентр 508-1 9 3 ;
[ г(Ост. ФЗО 513-626
'Р Ангарский проспект 679-720 ,
[ 212 кв-л __________ 593-100 j •  Окна •  Лоджии •  Обшивка балконов •  Натяжные 

потолки • Широкий выбор дверей •  Все виды жалюзи
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